
MANİSA’DA Yunusemre Belediye-
si’nin borçları ve başkanın makam

odası günlerce hem yere hem de ulusal
basında polemik konusu oldu. Yunusemre
Belediyesi eski başkanı AK Partili Mehmet
Çerçi, iddialarla ilgili dün ilk kez basının
karşısına geçip açıklamalarda bulundu.
Çerçi, makam odasındaki eşyaların büyük
çoğunluğunun kendisine ve eşine ait
olduğunu savundu. Eşyaları belediyeye
bağışlamayı düşündüğünü ancak polemik
konusu yapılmasının ardından
vazgeçtiğini ifade eden Çerçi, Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Balaban’a
seslenerek “Kamyonu tuttum, işçileri
ayarladım. Yarın (bugün) saat 18.00’da
eşyalarımı almaya geliyorum” dedi.

“BELEDİYEYE BAĞIŞLAYACAKTIM AMA VAZGEÇTİM”

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, küresel ısınma ve iklim değişik-

liğine bağlı olarak yaşanan susuzluk problemine rağ-
men il geneline yeterli, verimli ve kesintisiz içme suyu
ulaştırmak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kap-
samda İçme Suyu Dairesi Başkanlığı ekipleri, Salihli
ilçesine bağlı Ortaköy Mahallesinin özellikle yaz ay-
larında yaşanan su yetersizliği sorununu çözmek ve
hanelere ulaşan içme suyunun verimini artırmak
amacıyla sondaj çalışması gerçekleştirdi.

ÖZELİKLE YAZ AYLARINDA VATANDAŞLAR MAĞDUR OLUYORDU

www.manisakulishaber.com 5 Lira3 Mayıs 2024 Cuma

BUGUN SAAT 18:00’DA
MANiSA BİR AYDIR YUNUSEMRE BELEDiYESi’NDE MAKAM ODASINDAKi ALTIN VARAKLI
EŞYALARI, LÜKS VE ŞATAFATI KONUŞUYORDU. EŞYALARIN SAHiBiNDEN AÇIKLAMA GELDi

Yunusemre Belediyesi’nin eski başkanı Mehmet Çerçi, hakkındaki tüm iddialara cevap vermek için basının karşısına geçti. Bir hayli gergin görünen Çerçi, CHP’li yeni
Belediye Başkanı Semih Balaban’a sitem ettiği konuşmasında “Kamyonları ayarladım, saat 18.00’da belediyenin önüne gidiyorum. Eşyalarımı oradan alacağım” dedi

BASIN İlan Kurumu(BİK) Manisa
Şube Müdürü İdris Cirit ve BİK’te

görev yapan Mustafa Yolcu, Manisa Olay
Gazetesi ve www.manisakulishaber.com
internet haber sitesini ziyaret etti. Zi-
yarette Manisa Olay Gazetesi Genel
Yayın Yönetmeni Ertan Korkmaz ve Yazı
İşleri Müdürü Esra Kale ile gazete
çalışanları hazır bulundu.

BiK’TEN OLAY VE
KULiS’E ZiYARET

Ortaköy mahallesinin su yetersizliği 
sorunu çözüme kavuşturuldu Suç örgütü

çökertildi!   
İÇİŞLERİ Bakanı Ali
Yerlikaya, Bursa

merkezli 8 ilde jandarma
tarafından yapılan
“Mahzen-36” operasyon-
larında Semed Ötünç’ün
elebaşılığını yaptığı or-
ganize suç örgütünün
çökertildiğini açıkladı. Op-
erasyonlarda elebaşının
da içerisinde bulunduğu
organize suç örgütü üyesi
42 şüpheli yakalanırken 6
adet ruhsatsız tabanca, 5
adet av tüfeği, muhtelif
miktarda uyuşturucu
madde ve çok sayıda diji-
tal materyale el konuldu.
Örgütün suç listesi
oldukça kabarık.

Gönüllü gençler
gönüllerde 
taht kurdu!   

MANİSA Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü'nün

koordinasyonuyla düzen-
lenen 9 günlük program
boyunca gönüllü gençler,
şehrin çeşitli ilçelerdeki
ilkokul ve ortaokulları zi-
yaret etti. Kula, Akhisar,
Kırkağaç, Soma, Şehza-
deler ve Yunusemre
ilçelerinde düzenlenen
etkinlikler, öğrenciler
arasında unutulmaz
hatıralar bıraktı. 

Kiraz üreticisine önemli destek   
KİRAZ yetiştiriciliğinde
görülen en önemli

tehlikelerinden biri olan kanadı
noktalı sirke sineğine karşı
Manisa Büyükşehir Belediyesi,
Turgutlu’da 8 mahallede elma
sirkeli pet şişe dağıttı.

9’da

3’te5’te2’de

KAMYONLA GELiYOR!
MEHMET ÇERÇi MAKAM ODASINDAKi
ŞAHSINA AiT EŞYALARIN 
SIRALI LiSTESiNi AÇIKLADI:

1 DUVARLARDAKİ TABLOLAR

4 HALI

3 TÜM MOBİLYALAR

2 ALTIN GÖRÜNÜMLÜ ŞÖMİNE

AK Parti’deki lüks yaşam ve şatafatın odağı haline gelen Yunusemre
Belediyesi’nin ‘altın varaklı makam odası’ eleştiri oklarının hedefi 

olmaktan kurtulamazken, odanın iç tasarımının sahibi olan AK Partili
eski Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, kendini savunarak, “Bahsedilen

eşyalar, şahsi kredi kartımla ve taksitle alınmış kişisel eşyalardır.
Çünkü ben tarihine sahip çıkan, vizyon sahibi bir insanım” dedi.

AK Parti’deki lüks yaşam ve şatafatın odağı haline gelen Yunusemre
Belediyesi’nin ‘altın varaklı makam odası’ eleştiri oklarının hedefi 

olmaktan kurtulamazken, odanın iç tasarımının sahibi olan AK Partili
eski Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, kendini savunarak, “Bahsedilen

eşyalar, şahsi kredi kartımla ve taksitle alınmış kişisel eşyalardır.
Çünkü ben tarihine sahip çıkan, vizyon sahibi bir insanım” dedi.

7’de
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Gençlik ve Spor Bakan-
lığı tarafından başlatılan
"Damla Gönüllülük Hareketi"
Projesi kapsamında, 22 farklı
ilinden gelen 35 üniversite öğ-
rencisi Manisa'yı ziyaret etti.   

Gençlik ve Spor Bakanlığı
tarafından hayata geçirilen
"Damla Gönüllülük Hareketi"
Projesi kapsamında 22 farklı
ilden toplam 35 gönüllü üni-
versite öğrencisi, Manisa'yı zi-

yaret etti. Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü'nün koordi-
nasyonuyla düzenlenen 9 gün-
lük program boyunca gönüllü
gençler, şehrin çeşitli ilçelerin-
deki ilkokul ve ortaokulları ziya-
ret ederek öğrencilerle buluştu
ve keyifli etkinliklere imza attı.
Kula, Akhisar, Kırkağaç, Soma,
Şehzadeler ve Yunusemre ilçe-
lerinde düzenlenen etkinlikler,
öğrenciler arasında unutulmaz

hatıralar bıraktı. 
Gönüllü gençler ayrıca

köyleri ziyaret edip köy halkıyla
tanıştı ve ilçelerdeki esnaflarla
sohbet etme fırsatı buldu. Hu-
zurevlerini ziyaret ederek yaşlı-
larla güzel vakit geçiren
gençler, Soma maden şehitli-
ğini ziyaret edip dua etti. Gö-
nüllü gençler Soma ilçesinde
bulunan şehit ailelerini ziyaret
etti. 

Ayrıca, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Soma Yer-
altı Eğitim Ocağı'nı ziyaret
ederek yeraltı madenciliği
hakkında bilgi edindiler ve
pazar esnafının işlerinde yar-
dımcı oldular. 

Gönüllü gençler, çevre bi-
lincini artırmak için çevre te-
mizliği gibi önemli çalışmalara
katıldılar ve Manisa'nın zengin
kültürü ve tarihi hakkında bilgi
sahibi oldular. Program sonra-
sında Manisa Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü tarafından gö-
nüllü gençlere katılım belgesi
takdim edildi. 

Gönüllü gençler, çevre bi-
lincini artırmak için çevre te-
mizliği gibi önemli çalışmalara
da katıldılar ve Manisa'nın
zengin kültürü ve tarihi hak-
kında bilgi sahibi oldular. Gö-
nüllü gençler, Manisa Gençlik
Hizmetleri Müdürü Güler Sök-

men ile birlikte Manisa Vali
Yardımcısı Mevlüt Özmen'i zi-
yaret etti. Ziyarette Vali Yar-
dımcısı Özmen, gençleri
ağırlamaktan büyük mutluluk
duyduklarını ifade etti. Vali
Yardımcısı Özmen, "Gençlik
ve Spor Bakanlığımız, gönüllü-

lük ruhunu yaygınlaştırmak ve
daha güzel bir dünya inşa
etmek adına çok önemli proje-
ler hayata geçiriyor. Bu güzel
projede yer alan siz değerli
gençlerimize ayrı ayrı teşekkür
ediyorum." şeklinde konuştu.
iHA

Gönüllü gençler gönüllerde taht kurdu   
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 35 75

NABIZ ECZANESİ 
0236 503 30 05

ÇETİN ECZANESİ 

AKSOY ECZANESİ 

0236 231 05 51

0236 250 00 75

NÖBETÇİ 
ECZANELER

3 Mayıs 2024 Cuma

GÜMÜŞSU ECZANESİ 
1887 - Britanya Kolumbiyası'nın Nanaimo kentinde Nanaimo madeni patlaması meydana
geldi: 150 madenci öldü.
1907 - Fenerbahçe Spor Kulübü kuruldu.
1915 - Arıburnu Zaferi kazanıldı.
1920 - TBMM'nin ilk Bakanlar Kurulu oluşturuldu. İcra Vekilleri Heyeti, Mustafa Kemal
Başkanlığında ilk toplantısını yaptı.
1920 - Türk Silahlı Kuvvetleri kuruldu.
1935 - Türk Hava Kurumu bünyesinde, "Türkkuşu" adıyla kurulan uçuş okulu faaliyete
geçti.
1944 - 3 Mayıs Olayları anıldı ve Türkçülük Bayramı ilan edildi.
1950 - Ali Naci Karacan'ın kurduğu, Milliyet gazetesi yayın hayatına başladı.
1956 - Gima Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Şirketi kuruldu.

GÜNÜN OLAYI

İçişleri Bakanı Ali  Yerlikaya yaptığı açıklamada, Bursa merkezli 8 ilde düzenlenen 
operasyonlarında elebaşılığını Semed Ötünç’ün yaptığı organize suç örgütü çökertildiğini açıkladı  

‘Mahzen-36’ 

Organize suç örgütü çökertildi!
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, Bursa

merkezli 8 ilde jandarma tarafından yapı-
lan “Mahzen-36” operasyonlarında
Semed Ötünç’ün elebaşılığını yaptığı or-
ganize suç örgütünün çökertildiğini açık-
ladı.   

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın pay-
laştığı bilgilere göre, Bursa Yenişehir
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde
Bursa İl Jandarma Komutanlığınca yapı-
lan çalışmalar sonucu Bursa merkezli İs-
tanbul, Adana, İzmir, Manisa, Bilecik,

Muğla ve Kırıkkale’de “Mahzen-36”
operasyonları düzenlendi. Düzenlenen
operasyonlar sonucu organize suç ör-
gütü üyesi şüphelilerin, mağdurları hi-
leyle kandırıp şiddet uygulayarak
uyuşturucu madde vermek suretiyle ba-

ğımlı hale getirdikleri, mağdurlara zorla
hırsızlık, uyuşturucu madde satıcılığı (tor-
bacılık), konsomatrislik ve fuhuş yaptır-
dıkları, suç işlemek istemeyen
mağdurlara şantaj, cebir ve şiddet yo-
luyla baskı yaptıkları tespit edildi. Ope-

rasyonlarda elebaşının da içerisinde bu-
lunduğu organize suç örgütü üyesi 42
şüpheli yakalanırken 6 adet ruhsatsız ta-
banca, 5 adet av tüfeği, muhtelif mik-
tarda uyuşturucu madde ve çok sayıda
dijital materyale el konuldu. İHA

MANİSA İl Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince silah ticare-
tine yönelik yapılan çalışmalar
sonucu 2 şahıs gözaltına alındı.
Şahıslarla birlikte 6 adet ruhsat-
sız tabanca, 2 adet uzun nam-
lulu otomatik tabanca ile 17
fişek ele geçirildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince silah ticare-
tine yönelik yürütülen tahkikat
sonucu İstihbarat Şube Müdür-
lüğü ile koordineli gerçekleştiri-
len operasyonda, A.B. (27) ve
Y.B. (22) isimli şüpheli şahıslar

yakalanarak gözaltına alındı.
Şahısların üst ve ikametlerinde
yapılan aramalarda, 6 adet ruh-
satsız tabanca, 2 adet uzun

namlulu otomatik tabanca ile
17 adet fişek ele geçirildiği öğ-
renildi. 

İHA

Yoldan çıkan kamyonet
ters döndü: 2 yaralı

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-
sinde yağmur sonrası kaygan-
laşan yolda sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybet-
tiği kamyonet yoldan çıkarak
ters döndü. Kazada iki kişi ya-
ralandı.   

Manisa'nın Sarıgöl ilçesi
Dadağlı Mahallesi yakınlarında
sabah saat 07.00 sıralarında
Mustafa B. (63) idaresindeki 61
VH 131 plakalı kamyonet, Sarı-
göl istikametinden Denizli isti-
kametine ilerlediği esnada
yağış sebebiyle kayganlaşan
yolda sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu araç yoldan çıkarak ters

döndü. Kazada kamyonet sü-
rücüsü Mustafa B. ve yolcu
olarak bulunan Güldane B. (53)
yaralandı. Şahısların hayati teh-

likeleri bulunmadığı öğrenilirken
yaralılar olay yerine gelen am-
bulansla Alaşehir Devlet Hasta-
nesinde tedavi altına alındı.İHA

Köprübaşı'nda su kuyusuna
düşen köpek kurtarıldı

MANİSA'NIN Köprübaşı il-
çesinde su kuyusuna düşen
köpek, ekiplerce kurtarıldı.

Çarıklar Mahallesindeki su
kuyusuna köpek düştüğü ih-

barı üzerine AFAD, itfaiye ve
Demirci Belediyesi sokak hay-
vanları koruma görevlileri ça-
lışma başlattı.

Halat yardımıyla yaklaşık

10 metre derinlikteki kuyuya
inen AFAD görevlisi, köpeği
yukarıya çıkardı.

Köpek, sağlık durumunun
kontrolünün ardından sahibine
teslim edildi. AA

Manisa’da silah ticareti 
suçundan 2 gözaltı 

MANİSA İl Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, ildeki mahalle sa-
kinlerinin gönüllerine dokun-
maya devam ediyor. Aktaş,
vatandaş ve esnaf buluşmaları
kapsamında Tevfikiye Mahalle-
si’ne konuk oldu.

Tevfikiye Mahallesi’ne yapı-
lan ziyarette Müdür Aktaş’a
mahalle muhtarı Filiz Gülsuyu
eşlik etti. Vatandaşlar ve esnaf-
lar ile bir araya gelen Aktaş,
talep ve istekleri not etti.

Mahalle sakinleri Müdür Ak-
taş’a ziyareti nedeniyle teşek-
kür etti, kentteki güven ve
huzur ortamından memnuni-
yetlerini dile getirdiler.

Manisa Emniyet Müdürü
Fahri Aktaş, kentin huzur orta-
mını sağlamak için ellerinden
geleni yapacaklarını belirtti. 

Aktaş, "Vatandaşlarımızın
desteğiyle birlikte huzur ve gü-
venliği daha da artıracağız. Ma-
nisa Emniyet Müdürlüğü olarak
vatandaşlarımıza ulaşmak için
her zaman hazırız. İhtiyaç duy-
duklarında 7/24 bize ulaşabilir
ve ihbarda bulunabilirler" dedi.

İHA

Emniyet Müdürü Aktaş’a sıcak karşılama
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2024 – 2025 YILI 19 AYLIK ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI (HASTA TAŞIMA DİYALİZ ARACI ŞOFÖRSÜZ 1 ADET )
RUH SAĞLIĞI-MANİSA SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2026035

2024 – 2025 YILI 19 AYLIK ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI (HASTA TAŞIMA DİYALİZ ARACI
ŞOFÖRSÜZ 1 ADET ) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/562171
1-İdarenin
a) Adı : RUH SAĞLIĞI-MANİSA SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : SEHITLER MAH. 814 SOK. No: 28 45020 

ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362314624 - 2362324951
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024 – 2025 YILI 19 AYLIK ARAÇ KİRALAMA

HİZMET ALIMI (HASTA TAŞIMA DİYALİZ 
ARACI ŞOFÖRSÜZ 1 ADET )

b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024 – 2025 YILI 19 AYLIK ARAÇ KİRALAMA
HİZMET ALIMI (HASTA TAŞIMA 
DİYALİZ ARACI ŞOFÖRSÜZ 1 ADET )
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 
HASTANESİ AHMETLİ EK HİZMET BİRİMİ

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 
19(OnDokuz) aydır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün
içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.05.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI
HASTANESİ İDARİ BİNA GÜVERTE TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı un-
surlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,

İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri 
için aşağıda sayılan belgeler 
ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri 
e-teklifleri kapsamında beyan 
etmeleri gerekmektedir.
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu 
gösteren bilgiler;

b) Bu Şartname ekinde yer alan 
standart forma uygun teklif 
mektubu,

c) Bu Şartnamede belirlenen 
geçici teminata ilişkin standart
forma uygun geçici teminat
mektubu veya geçici teminat 
mektupları dışındaki teminatların 
Saymanlık ya da Muhasebe 
Müdürlüklerine yatırıldığını 
gösteren makbuzlar.

ç) Bu Şartnamenin 7.4. ve 7.5.
maddelerinde belirtilen, şekli ve 
içeriği ilgili uygulama yönetme-
liklerinde düzenlenen yeterlik 
belgeleri,

d) Vekaleten ihaleye katılma 
halinde, vekil adına düzenlen-
miş, ihaleye  katılmaya ilişkin 
noter onaylı vekaletname.

e) İsteklinin ortak girişim olması 
halinde, teklif mektubu standart 
formu ekinde yer alan iş ortaklığı 
beyannamesi,

f) Alt yüklenici çalıştırılmasına izin 
verilmesi  halinde, isteklinin alt 

yüklenicilere yaptırmayı 
düşündüğü işlerin listesi,

g) Bu madde boş bırakılmıştır.

ğ) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini 
göstermek üzere kullanılan belgenin, 
tüzel kişiliğin yarısından  fazla hissesine
sahip ve Kanuna göre yapılacak  
ihalelere ilişkin sözleşmelerin 
yürütülmesi konusunda temsile
ve yönetime yetkili olan ortağına ait

h) Bu madde boş bırakılmıştır.

ı) - Kamyonet tipi araçlar için 
Karayolları Taşıma Yönetmeliği
kapsamında düzenlenen K1 
Belgesi veya K1* - Minibüs tipi
araçlar için Karayolları Taşıma 
Yönetmeliği kapsamında düzenlenen 
D2 Belgesi veya D2* - Teknik 
şartname ekinde yer alan ve idare
tarafından hazırlanarak ihale 
dokümanı kapsamında verilen
araç marka, model ve kasko 
değeri gösterir cetvel Beyan 
edilen bilgileri tevsik eden
belgelerin sunulması
istenildiğinde sunacaklardır.

i) Kanun kapsamındaki idarelere
taahhüt edilenler dışında yurt 
dışında gerçekleştirilen işlerden 
elde edilen iş deneyiminin 
13/1/2011 tarih ve 6102 sayılı
Türk Ticaret Kanununun 195 inci 
maddesinin ikinci fıkrası gereğince 
pay çoğunluğuna dayanarak kurulan
şirketler topluluğu ilişkisi içinde
kullanılması halinde bu hukuki 
ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini 
tevsik eden belge

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde yapılan şoförlü/şoförsüz  her türlü araç kiralama veya taşıma hizmeti
işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 579 (BeşYüzYetmişDokuz) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama
istenilmeksizin reddedilecektir.

Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde

1) (Mülga: 20/06/2021-31517
R.G./5.md.; yürürlük:
19/08/2021) 2) Tüzel kişilerde;
isteklilerin yönetimindeki gö-
revliler ile, ilgisine göre, ortak-
lar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üye-
lerine/kurucularına ilişkin bilgi-
ler idarece EKAP'tan alınır.

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Tüm ortakların
sunması 
gerekmektedir.

Tüm ortakların
sunması 
gerekmektedir.

Tüm ortakların
sunması 
gerekmektedir.

Tüm ortakların
sunması 
gerekmektedir.

Tüm ortakların
sunması 
gerekmektedir.

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Tüm ortakların sunması
gerekmektedir.

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral  Zafer Tom-
bul, Manisa Azerbaycan Kültür
ve Dayanışma Derneğine iade-i
ziyarette bulundu. 

Ziyaretten dolayı duyduğu
mutluluğu ifade eden Manisa
Azerbaycan Kültür ve Daya-
nışma Derneği başkanı Şentürk
Hoşgül, "Azerbaycan'ın kendisi
için ayrı bir yeri ve önemi oldu-
ğunu bildiğimiz, Ülkemizin göz-
bebeği, Gururu Türk Silahlı
Kuvvetlerimizin onurlu bir men-
subu olan, ayrıca şehrimizin in-
sanları tarafından tanınan ve
sevilen İl Jandarma Komutanı-
mız  Zafer Tombul'u derneği-
mizde ağırlamaktan onur
duyduk" dedi. Ziyaret sonrası

Başkan Hoşgül, Yönetim Ku-
rulu ve üyeleri adına Bakü ta-

bağı takdimin de bulundu.
Haber merkezi

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral  Zafer Tombul Manisa 
Azerbaycan Kültür ve Dayanışma Derneği ziyaret etti
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YunuseMre Belediyesi
Kadın ve Aile Hizmetleri Mü-
dürlüğü belediyeye eşya bağış-
layan vatandaşların eşyalarını

ihtiyaç sahibi vatandaşlara
ulaştırıyor.   

Yunusemre Belediyesi, ihti-
yaç sahibi vatandaşların her

zaman yanında. Yunusemre
Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü, bünyesinde
bulunan ikinci el ev eşyası hiz-
metiyle yardımseverler ile ihti-
yaç sahiplerini buluşturuyor.
Eşya bağışında bulunmak iste-
yen vatandaşların kullanılabilir
durumda olan ev eşyaları mü-
dürlük ekipleri tarafından ad-
reslerinden alınarak ihtiyaç
sahiplerinin evlerine ulaştırılıyor.
Yapılan hizmetin vatandaş
odaklı olduğunu belirten ba-
ğışçı Abudder Yıllık yapılan ba-
ğışların gerekli yerlere ulaştığını
belirtti. Yıllık, “Evimizde bulu-
nan eşyaları yenilemiştik. Kul-
lanılabilecek durumda olan ev
eşyalarımızı da belediyemiz
ikinci el ev eşyası dağıtımı
yapan ekiplerimize teslim

ettik. Belediyemiz Kadın ve
Aile Hizmetleri Müdürlüğü
ekiplerimizin destekleriyle ihti-
yaç sahibi vatandaşımıza bu
eşyaların ulaştırılacak olması
bizi memnun etti. Yapılan hiz-

metten dolayı belediyemize ve
belediye başkanımıza teşek-
kür ediyorum” dedi. Bağışçılar
ile ihtiyaç sahibi vatandaşlar
taleplerini 444 62 09 numaralı
Yunusemre Belediyesi Çağrı

Merkezi üzerinden belediyeye
iletebiliyor. Aynı zamanda va-
tandaşlar Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü’ne gelerek
dilekçe ile de başvuruda bulu-
nabiliyor.  iHa

Yunusemre Belediyesi vatandaşının
yardımına koşuyor   
Yunusemre Belediyesi vatandaşının
yardımına koşuyor   

Manisa'nIn dün-
yaca ünlü Çekir-
deksiz Sultaniye
üzüm bağları-
nın büyük
bölümünün
kışın buda-
masını ve
bahar işle-
rini yapan
bağcılık us-
tası Necati
Coşkun üzüm
bağlarında ürün
alınmadan önce yapıl-

ması gerekenleri anlattı.   
Bu aylarda

özenle aralama,
salkım dü-

zeltme ve
asma kolla-
rını içlerine
koyulması-
nın önemini
dikkat çeken

usta Bağcı
Necati Coş-

kun, "Yıllarca
Sarıgöl Ovasında

binlerce dekar üzüm

bağının budama işlerini yap-
maktayım. Bahar aylarında
salkımlar belirlendiğinde
özenle salkım altındaki yap-
raklar temizlenmeli. Bu sa-
yede asmanın kuvveti
salkımlara gider. Üzümsüz
olan çubuklar alınmalı ve bağ
havalandırılmalıdır. Uzun asma
kolları ise yüksek sistem telle-
rin içlerine konulmalıdır ve
ilaçlama sırasında ilaç üzüme
kolay ulaşmaktadır." şeklinde
önemli uyarılarda bulundu.
iHa

Uzmanından bağ bakım önerileri   Uzmanından bağ bakım önerileri   

Kiraz yetiştiriciliğinde
görülen en önemli tehlike-
lerinden biri olan kanadı
noktalı sirke sineğine karşı
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Turgutlu’da 8 ma-
hallede elma sirkeli pet
şişe dağıttı. Başkan Çetin
Akın, “Bundan sonraki 5
yıllık süreç içerisinde de
çiftçilerimizin yanında ol-
maya devam edeceğiz.

Tüm üreticilerimize bol ve
bereketli hasat diliyorum”
dedi. Kirazda verimin ve
kalitenin düşmesine
neden olan ve üreticilerin
korkulu rüyası haline gelen
kanadı noktalı sirke sineğe

karşı, Manisa Büyükşehir
Belediyesi ve İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü, sirke
ile biyoteknik mücadele
başlattı. Yürütülen çalışma
kapsamında Turgutlu’da
kiraz üretimi yapan Kara-

köy, Ören, Kabaçınar, Ha-
cıisalar, Kuşlar, Yunusdere,
Kayrak ve Gögedik Ma-
hallelerinde kiraz üreticile-
rine 6 bin 480 şişe elma
sirkesi dağıtımı yapıldı.
Haciiasalar Mahallesinde
yapılan dağıtım törenine
Turgutlu Belediye Başkanı
Çetin Akın, Turgutlu Bele-
diyesi Daire Müdürleri,
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kırsal Hizmetler
Dairesi Başkanı, Turgutlu
Belediyesi Meclis Üyeleri,
CHP Turgutlu İlçe Baş-
kanı, İlçe Tarım Müdürü,
muhtarlar ve vatandaşlar
katıldı. 

Turgutlu Belediye
Başkanı Çetin Akın, “Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yemiz tarafından kiraz
üreticilerimize hibe edilen

elma sirkeli pet şişelerin
dağıtımını gerçekleştirdik.
Üreticilerimizin mahsulle-
rini daha sağlıklı ve ve-
rimli bir şekilde hasat
edebilmeleri için bizler de
elimizin taşın altına koy-
duk. Bu proje sayesinde
üreticilerimiz kimyasal
kullanmadan meyve bah-

çelerinde bulunan kanadı
noktalı sirke sineğiyle
mücadele edebilecekler.
Bundan sonraki 5 yıllık
süreç içerisinde de çiftçi-
lerimizin yanında olmaya
devam edeceğiz. Tüm
üreticilerimize bol ve be-
reketli hasat diliyorum”
dedi.  iHa

Turgutlu’da kiraz üreticisine önemli destek   

Kışın sıcak ve yağışsız geçmesinin ardından, ba-
harın ilk ayları da benzer şekilde sıcak ve kurak geçi-
yor. Bu durum, ülkenin son 50 yılında ilk kez
karşılaşılan bir meteorolojik olay olarak dikkat çeki-
yor.

Sıcaklık bir yana, ne kar yağdı ne de yağmur…
Sıcaklık ve yağışsızlığın etkisiyle göl ve barajlarda
rekor seviyelerde su kayıpları yaşandı. Benzer şe-
kilde, yer altı su seviyelerinde de tarihi düzeyde geri-
lemeler gözlendi. Yağışsız geçen kış ve bahar ayları,
şu anda tarımsal alanlarda bir dizi olumsuzluğa
neden oldu. Ne yazık ki bu kuraklık daha fazla olum-
suzluk doğuracak

Tarıma bir göz atalım… Mayıs ayına girdik ve
geçtiğimiz yıldan bu yana düşen yağışlar tarım sezo-
nunun verimli ve bereketli geçmesi için yeterli değildi.
Diyelim ki bir sürpriz oldu ve Mayıs ayı bol yağışlı
geçti. Bu yağışlar bile olumsuz gidişi önlemeye yeterli
olmayacak. Tohumun toprağa ekildiği ilk günden iti-
baren suya ihtiyaç duyar ve mevsimin normal seyrini
bekler. Yine de, Mayıs yağmurları ekili alanlarda bir
miktar fayda sağlayabilir. 

**
Sıcak ve kurak mevsimler, tarım ve tarıma dayalı

ekonomik faaliyetler üzerinde olumsuz etkiler yaratır-
ken, içme, temizlik ve sanayide kullanılan su kaynak-
larında da azalmalara yol açacaktır. Ayrıca, sınırlı
olan suyun gereksiz kullanımı da büyük bir endişe
kaynağıdır. Su kıtlığına doğru giden yolda, sınırları-
mızı aşan bir durumla karşı karşıyayız.

“Susuz yıllar” bizi bekliyor… Çok yakınımızda.
Tarım ürünlerinde kıtlık ve pahalılık gibi olumsuz so-
nuçlarla karşılaşıyoruz.  Esasen susuzluk yaşamımı-
zın her alanını etkiliyor. Tehlike çanlarının çaldığı şu
günlerde önlemler almak elbette faydalı olacak ancak
bununla beraber daha fazlasını yapmak için bir
çözüm arayışına girilmesi gerek.

Bir çözüm bulunmazsa susuz bir gelecek bizi bek-
liyor…

CANSU
MERİÇ

SUSUZLUK KRİZİ

GENÇ BAKIŞ

Manisa’da yaşanabi-
lecek kene vakalarına
karşı uyarılarda bulunan
Manisa Merkezefendi
Devlet Hastanesi Acil Tıp
Hekimi Uzm. Dr. Çağdaş
Can, "Kimseye keneyi çı-
karmasını önermiyoruz.
Üzerine kesinlikle sigara
bastırma, çakmakla
yakma, iple çekme, ka-
zıma kesinlikle önermiyo-
ruz" derken, Halk Sağlığı
Uzmanı Cevriye Ceyda
Karabulut ise, "Geçtiğimiz
yıl 2023 yılında 1 vakamız
olmuş. Bu yıl henüz vaka-
mız mevcut değil. Tarım
ve hayvancılıkla uğraşan-
lar, pikniğe gidenler, bağ
bahçe işleriyle uğraşanlar,
ormanlık alanlara gidenler
muhakkak dikkatli olmalı"
dedi. Bahar aylarının gel-
mesiyle birlikte tarım ve
hayvancılık faaliyetlerinin
yoğun yaşandığı Mani-
sa’da uzmanlar kene va-
kalarına karşı uyarılarda
bulundu. Bahar aylarında
kene ısırma vakalarında
artış yaşandığını belirten
Manisa Merkezefendi
Devlet Hastanesi Acil Tıp

Hekimi Uzm. Dr. Çağdaş
Can, "Kırım Kongo kana-
malı ateşinde mevsimsel
bir süreç var burada. Hay-
vanlardan insanlara geçen
bir süreç bu. Aslında bura-
daki birincil sorumlu kene.
Kenelerin taşıdığı virüsler
sebebiyle meydana geli-
yor bu hastalık. Direkt
kene bulaşıyla gelen has-
talarımız da var. Yani vü-
cuda kene girmiş
hastalarımız da gelebiliyor.
Ya da keneye maruz kal-
mış hayvanların sıvılarına,
dokularına temas etmek
ya da başka insanlarda
aktif olarak enfeksiyon ol-
duğunda bu insanlara
temas eden diğer insan-
larda da olabiliyor. Kene
varlığının arttığı ilkbahar ve
son bahar dönemlerinde
daha çok rastlanıyor. İn-
sanlar daha çok dışarı çık-
maya başlıyor. Kene
teması daha çok dışarda
zirai alanlarda oluyor. Bu
dönemler tetikte, farkında-
lık içerisinde ve bilinçli ol-
mamız gerekiyor" dedi.  

"Kimseye keneyi çı-
karmasını önermiyoruz" 

Kene yapışan kişilerin
keneyi çıkarmaması ge-
rektiğini söyleyen Uzm. Dr.
Can, "Kimseye keneyi çı-
karmasını önermiyoruz.
Bu genelde yanlış bir yön-
tem olabiliyor. Eğer sağlık
kuruluşuna uzun bir me-
safe varsa doğru yöntem-
lerle çıkarabilir diyeceğiz.
Çünkü kenenin vücutta
uzun bir süre kalması viral
enfeksiyon riskini de artırı-
yor. İlk önce şunu diyece-
ğiz hastamıza; üzerine
kesinlikle sigara bastırma,
çakmakla yakma, iple
çekme, kazıma kesinlikle
önermiyoruz. Mümkünse
bir cımbız alıp kenenin

baş kısmından; kuyruk
kısmından değil. Çünkü
kuyruk kısmından sıkınca
kenenin içindeki bütün
viral ajan kene tarafından
kusularak vücuda giriyor.
Baş kısmından ufak hare-
ketlerle çeke çeke kenenin
kendisini bırakmasını sağ-
layacak şekilde çıkart-
maya çalışıyoruz.
Mümkünse kenenin canlı
olarak çıkmasını istiyoruz.
Bu ajan çıktıktan sonra
süreç burada bitmiyor.
Yine acil servislere, sağlık
kuruluşlarına müracaat
edilmesi gerekiyor. Çünkü
biz burada evreleme yapı-
yoruz. Kontrol süreci öne-

riyoruz. Gerekli tahlillerin
48 saat takibi için enfeksi-
yon hastalıkları poliklinik-
lerine gitmelerini istiyoruz
eğer klinik olarak hasta ra-
hatsa. Eğer hasta rahat
değilse, döküntüler, ağrı-
lar, karın ağrısı, karaciğer
ve dalakta büyüme, kana-
malar varsa keneyi de
gördüğümüz zaman mu-
hakkak hastanın takibi için
hastaneye yatışını yapma-
mız gerekiyor. Çünkü
erken tanı hastanın çoklu
organ yetmezliğine gitme-
sini engellediğinden çok
önemli. Bir klinik şüphe
bile hastaneye yatması
için yeterli diyebiliriz" ifa-
delerini kullandı. 

Keneden bulaşan vi-
rüse karşı bir aşının olma-
dığını belirten Can,
"Hastanede yapılan teda-
viler daha çok destek te-
davi oluyor. Maalesef
bunun aşısı yok. Bulun-
madı. Çok geniş bir aile.
Neye aşı yapılacağı bilin-
miyor. Ama ne kadar hızlı
erken tedavi verirsek o
kadar hızlı hastalarda yanıt
alabiliyoruz" dedi. iHa

Bahar ayları kene vakalarını artırıyor   
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MAsKi Genel Müdürlüğü,
Salihli ilçesine bağlı Ortaköy
Mahallesinin su yetersizliği so-
rununa kökten çözüm getirmek
ve mahalleye ulaşan içme su-
yunun daha verimli ve kesintisiz
olması amacıyla sondaj çalış-

ması yaptı. 
Manisa Su ve Kanalizasyon

İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, küresel ısınma ve iklim
değişikliğine bağlı olarak yaşa-
nan susuzluk problemine rağ-
men il geneline yeterli, verimli

ve kesintisiz içme suyu ulaştır-
mak için çalışmalarını sürdürü-
yor. Bu kapsamda İçme Suyu
Dairesi Başkanlığı ekipleri, Sa-
lihli ilçesine bağlı Ortaköy Ma-
hallesinin özellikle yaz aylarında
yaşanan su yetersizliği soru-
nunu çözmek ve hanelere ula-
şan içme suyunun verimini
artırmak amacıyla sondaj çalış-
ması gerçekleştirdi.

300 METrE 
dErinliKTEn suYA 

ulAŞIldI
Sondaj çalışması kapsa-

mında, zeminin jeolojik yapısına
bağlı olarak farklı noktalardan
gelen kayaçların çatlakları ara-
sından gelen suyla beslenen
300 metre derinliğindeki içme
suyu kuyusundan saatte 7,2
ton verime ulaşıldı ve mahalle-
nin içme suyu sıkıntısı çözüme
kavuşturuldu. Kuyudan alınan
su numunesi teste gönderildi.
Olumlu sonuç alındığı takdirde
gerekli bağlantı çalışmalarına

başlanacak.
MuHTAr EMin uslu, 

“FErdi ZEYrEK 
BAŞKAnIMA TEŞEKKÜr 

EdiYoruM”
Mahalle muhtarı Emin

Uslu, “Mahallemiz çok geniş
bir alana yerleşmiş olduğun-
dan su yeterli olmuyordu.
Arıza meydana geliyordu. Sı-
kıntılarımız çoktu. Sondaj ça-

lışması yapıldı. Yeterli suya
ulaşıldı. Bu çalışmaya onay
veren Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Mimar
Ferdi Zeyrek’e ve emeği
geçen herkese teşekkür edi-
yoruz.

“YETErli iÇME suYunA 
KAVuŞACAĞIZ”

Mahalle sakini, Ramazan
Güçyenen, “Mahallemizde

özellikle yaz aylarında su sıkın-
tısı çekiyorduk. Mahallemiz da-
ğınık. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Mimar Ferdi Zey-
rek tarafından onay verildi.
Sondaj çalışması yapıldı. Su-
yumuz da yeterli. İnşallah de-
pomuz da yapılacak,
suyumuza kavuşacağız. Emeği
geçen herkese teşekkür ede-
rim” dedi.  Haber merkezi

Ortaköy mahallesinin su yetersizliği 
sorunu çözüme kavuşturuldu
Ortaköy mahallesinin su yetersizliği 
sorunu çözüme kavuşturuldu

TurguTlu Belediyesi kır-
sal mahallelere su dolum istas-
yonları kazandırmaya devam
ediyor. Bir yandan kent gene-
linde parke taşı döşeme ve ta-

mirat çalışmaları sürdürülüyor.   
Vatandaşların ihtiyaçları

doğrultusunda çalışmalarını ha-
yata geçiren Turgutlu Beledi-
yesi tarafından çiftçilerin ve

üreticilerin en büyük sorunların-
dan biri olan ilaç makinelerine
su dolum işlemlerini kolaylıkla
yapabildikleri su dolum istas-
yonlarına bir yenisi daha ekleni-

yor. Avşar Mahallesine kazan-
dırılacak olan  su dolum istas-
yonunda zemin düzenleme
çalışmaları Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri tarafından yürütü-
lüyor. Kırsal mahallelerin yanı
sıra merkez mahallelerde de
çalışmalarını titizlikle sürdüren
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri,
Cumhuriyet Mahallesi Barbo-
ros, Mehtap, Zinnet ve Varlık
Sokakta 2 bin 500 metrekare-
lik, Temrek Mahallesinde ise 3
bin metrekarelik  parke döşeme
çalışmasını gerçekleştirdi. 

Irlamaz, Çatalköprü ve
Ören Mahalleleri ile birlikte
Gündoğdu, Orta, Son ve Şen
Sokakta parke tamirat çalış-
ması ise devam ediyor. 

Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, “Fen İşleri Müdür-
lüğü ekiplerimiz kentimizin bir-
çok noktasında eş zamanlı
çalışmalarını yürütüyor. Avşar
Mahallemize su dolum istas-
yonu kazandırıyoruz. Daha

güzel ve daha yaşanabilir bir
Turgutlu için çalışmalarımıza
devam edeceğiz.  Tüm mesai
arkadaşlarıma teşekkür ediyor,
çalışmalarında kolaylıklar dili-
yorum” dedi.  iHA

Turgutlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü eş
zamanlı çalışmalarını sürdürüyor   

Turgutlu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü eş
zamanlı çalışmalarını sürdürüyor   

MAnisA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, 2 Mayıs Dünya Bebek
Günü’nde dünyaya gözlerini
açan Hasan Buğra bebeği zi-
yaret etti. Bebeklerini kucakla-
rına alan Özmen ailesinin

mutluluğuna ortak olan Başkan
Zeyrek, Hasan Buğra bebeğe,
sağlıklı bir ömür diledi.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, 2 Mayıs Dünya Bebek
Günü’nde Manisa’da, dünyaya

gözlerini açan ilk bebeği ziyaret
edip, ailenin mutluluğuna ortak
oldu. Gece geç saatlerde Ma-
nisa Şehir Hastanesi’ne giden
Başkan Zeyrek, ilk olarak has-
tanede görev yapan sağlık per-
soneliyle selamlaştı, kolaylıklar
diledi. Ardından, 2 Mayıs
Dünya Bebek Günü’nde dün-
yaya gözlerini açan Hasan
Buğra bebeği ziyaret etti. Anne
Nuran Özmen, baba Halil İbra-
him Özmen’i tebrik eden Baş-
kan Zeyrek, hediye takdim etti.
7’den 77’ye herkesin sesini
duymak için çok mücadele ede-
ceklerini belirten Başkan Zey-
rek, “Biz onların gelecekleri için
çok çalışıyoruz. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılap-
larının ışığında daha iyi bir kent
oluşturmak için çok çalışıyoruz.
Bu emaneti biz onlara bırakaca-
ğız. Onlarda büyüyecekler, bu
emaneti alıp yarınlara bıraka-

caklar. En büyük hedefimiz o.
Beş yıl boyunca bu ölçüde çok
çalışacağız. Hasan Buğra ve
diğer yavrularımız için. 7’den
77’ye herkesin sesini duymak

için çok mücadele etmek gere-
kiyor. Bu ölçüde de bize çok
görev düşüyor. Bu görevi en iyi
şekilde yapıp, beş yılımızı o şe-
kilde geçireceğiz” dedi. 

Başkan Zeyrek’in sürpriz
ziyareti karşısında anne Nuran
Özmen ve baba Halil İbrahim
Özmen de mutluluğunu dile ge-
tirerek, teşekkür etti.  iHA

Başkan Zeyrek, Özmen Ailesinin mutluluğuna ortak oldu   

AnAdolu Yayıncılar Fede-
rasyonu tarafından gündeme
getirilen ve gazeteciler Oral Ça-
lışlar, Hande Fırat, Zafer Şahin,
Melik Yiğitel, Mehmet Acet ve
Sinan Burhan tarafından takip
edilen gazetecilere yeşil pasa-
port verilmesi konusu Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde gün-
deme alınacak. MHP Genel
Başkan Yardımcısı İsmail Özde-
mir de, gazetecilerin yeşil pasa-
port alabilmesi için meclise bir
teklif vermişti. Konu ile ilgili ola-
rak Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanı Numan Kurtulmuş’la
bir görüşme yapan gazeteci
Oral Çalışırlar, Numan Kurtul-

muş’un önümüzdeki haftadan
itibaren bu konuyu gündem ala-
cağını, siyasi parti gruplarıyla
görüşeceğini ve yeşil pasaport
konusuna destek verdiğini ifade

etti. Önümüzdeki günlerde yeşil
pasaport konusu meclise gele-
cek ve gazetecilerin ihtiyacı olan
yeşil pasaport kanunlaşarak yü-
rürlüğe girecek. Haber merkezi

Gazetecilere yeşil pasaport geliyor! TBMM’de gündeme alınacak
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Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

manisa’da Yunusemre
Belediyesi’nin borçları ve baş-
kanın makam odası günlerce
hem yere hem de ulusal ba-
sında polemik konusu oldu.
Yunusemre Belediyesi
eski başkanı AK
Partili Mehmet
Çerçi, iddia-
larla ilgili
dün ilk kez
basının
karşısına
geçip
açıklama-
larda bu-
lundu. Çerçi,
makam odasın-
daki eşyaların büyük ço-
ğunluğunun kendisine ve eşine
ait olduğunu savundu. Eşyaları
belediyeye bağışlamayı düşün-
düğünü ancak polemik konusu
yapılmasının ardından vazgeç-
tiğini ifade eden Çerçi, Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban’a seslenerek “Kam-
yonu tuttum, işçileri ayarladım.
Yarın (bugün) eşyalarımı al-
maya geliyorum” dedi.

Yunusemre eski belediye
başkanı AK Partili Mehmet
Çerçi, partisinin il binasında AK
Parti Manisa İl Başkanı Salih
Hızlı ve Yunusemre İlçe Baş-
kanı İlkcan Durmaz ile birlikte
basın toplantısı düzenledi.

Mehmet Çerçi, basın top-
lantısında, Yunusemre Beledi-
yesi’ndeki borçlar, çok
konuşulan makam odası ve
gece yarısı imzalanan evrak-
larla ilgili iddialara yanıt verdi.

“ÖZensiZ Ve Ham 
BiLGiLer HaLKLa

PaYLaŞILIYOr”
Toplantıda ilk olarak AK

Parti Manisa İl Başkanı Salih
Hızlı söz aldı. Başkan Hızlı açık-
lamasında şu ifadelere yer

verdi: “Sandıkta tecelli
eden bir irade var-

dır bizim buna
söyleyecek

bir şeyimiz
olamaz.
Hemşerile-
rimizin ver-
miş olduğu

karar tartış-
maya kapalı-

dır. Seçim
sonrası Manisalı

hemşiremizin olgunlukla
karşıladığı bazı açıklamalar ya-
pılmıştır fakat bazen kastı aşan
açıklamalar da yapılmıştır. Bize
karşı yürütülen bir kara propa-
ganda var bunun sebebi bizim
oluşturduğumuz güçlü bir yapı

ve iş yapabilme yeteneğine
sahip olmamızdır. Kullanılan ifa-
deler özensiz bağlamından ko-
parılmıştır ve bu ifadeler
seçilmiş belediye başkanları ta-
rafından yapılmıştır. Özensiz ve
ham bilgiler halkla paylaşılıyor.
Bahsettikleri 1.1 milyarlık borç
stoku zaten herkes tarafından
bilinen bir durum sanki sürp-
rizle karşılaşılmış gibi algı yara-
tılıyor. Biz enkaz devraldık
sözüyle vermiş oldukları söz ve
vaatleri ötelemek için yapılan
algı çalışmasından başka bir
şey değildir.”

Daha sonra Yunusemre eski
belediye başkanı Mehmet
Çerçi söz aldı. Mehmet Çerçi
son 2 yılda yatırımlara ayrılan
payın 1.1 milyar TL olduğunu,
belediyenin de açıklanan bor-
cunun bu rakama eşit oldu-
ğunu ifade etti. Yatırımlardan
birinin de güneş enerji santrali
olduğuna değinen Çerçi, bu
yatırımın 200 milyon TL’ye mal
edildiğini ve ilerleyen süreçte
belediyeye gelir sağlayıcı bir
yatırım olacağını kaydetti.

Yatırımlardan bahseden
Çerçi, “10 yılda 4 milyar 373
milyon TL’lik yatırım hayata ge-
çirdik. Belediye binası-otopark,
Meydan Projesi için 487 milyon
TL, Saruhan Bey Camii, müze
binası, nikah salonu 175 milyon
TL, Millet Çarşısı 824 milyon
TL’lik yatırımdır. Bu yatırımlarını
içinde kültür sanat projeleri,
sosyal yardım destekleri yer al-
mıyor. Bunlar bu yatırımları an-
lamaları zor. Halk size 5 yıl
iktidar verdi. Çerçi’nin yaptığı
eserler ortada. Bunun yanında

bitmeyen eserlerimizde var.
Hayvan barınağının yüzde 80’i
bitti. Birçok eseri biz yaptık,
sizin fazla bir şey yapmanıza
gerek yok” şeklinde konuştu.

“KamYOnu aYarLadIm, 
iŞÇiLeri aYarLadIm”

Şatafatlı makam odası pole-
miğine açıklık getiren Mehmet
Çerçi, odada kendisine ait şö-
mine, halı, mobilya ve tabloların
bulunduğunu dile getirdi. Baş-
kan Çerçi, açıklamasına şöyle
devam etti: “Hayatımızda hiç
şatafat olmadı. Lüks arabam
yok. Akşam olsa da rakı balık
yapsak bilmem. Dünya malı bi-
riktirme peşinde olmadım.
Halen de arabam yoktur. Eşi-
min bir arabası var, bazen izin
alıp kullanıyorum. Bu tarz Os-
manlı konaklarında, kamu bina-
larında kullanılırdı. Biz
ecdadımızın yolundan gidiyo-
ruz. Kültürsüzlüğü ve cehaleti
sadelik diye yutturmaya kalk-
mayın. Ampir sanatı dediğimiz
sanata benzeyen bir kompozis-
yon. Şehzadeler şehrine de bu
yakışır. Bu tarz, 50-60 sene ön-
cesinin mobilyalarıyla yapılır.
2’nci, 3’üncü el malzemelerde
dekore edilir. Bunların hepsi
benim ve eşimin. Birçoğunu da
bit pazarından almıştık.  Ben
bunları istiyorum. Sayın baş-
kan, böyle yalan söyleyerek ka-
muoyunun önüne çıkarsan seni
rezil ederim. Eşyaların hepsi tu-
tanakla imza altına alındı. 7 ayrı
memurun imzası var. Tutanak
tutulurken, gerek olmadığını, 5
yıl daha görev yaptıktan sonra
hibe edebileceğimi söyledim.

Arkadaşlar tutanak tutmayı ter-
cih ettiler. Başkan onurlu bir
şekilde şunu deseydi ‘Ya baş-
kan belediyeye hediyeniz
olsun’ deseydi yemin ediyorum
hayırlı uğurlu olsun derdim.
Ben bu eşyaları almayacaktım.
Sonra alırım dedim kendisine
devir teslimde. Ama almayı dü-
şünmüyordum. Niyetimde bu
vardı. Ama buradan duyuruyo-
rum arkadaşlar. Siz de gelin.
Cuma günü saat 6.’da (18.00).
Kamyonu ayarladım, işçileri
ayarladım. Güvenlikçiler var,
sayın başkan talimatı ver, 2
tane görevli koy. Sen orada
olursun, olmazsın. Lütfen eşya-
larıma zarar verme. Bunlar ile-
ride müze yaparsak oranın
eşyaları olacak. Sen adam gibi
isteseydin, verirdim. Ama sen
bunları yapmadın, ahlak dışı
yollara saptın. Saat 6’da işçileri
gönderiyorum, zorluk çıkarma,
eşyalara da zarar verme. Yoksa

mahkemede bunları görüşece-
ğiz.”

Mehmet Çerçi, seçim günü
gece yarısı 100 milyon liralıyı
bulan miktarda çek kesilme-
siyle ilgili iddiaları cevapladı.
Çerçi, çeklerin belediye tarafın-
dan değil, iş yapan firmalar ta-
rafından kesildiğini ve
belediyeyi herhangi bir zarara
uğratmadığını kaydetti. Seçim
yoğunluğu nedeniyle çeklerin
gecikmeli kesildiğini anlatan
Çerçi, olayda hiçbir usulsüzlük
olmadığını, zaten bu konuda
herhangi bir suç duyurusu da
yapılmadığını ifade etti. 

Daha sonra sorulara cevap
veren Başkan Çerçi, odanın
maliyetinin 300-400 bin TL ci-
varında olduğunu, yine makam
odasında bulunan ve çok ko-
nuşulan eşyalardan biri olan
şömineyi de kendi cebinden,
55 bin TL civarında bir rakama,
taksitle aldığını ifade etti. 

Makam odası ve borçları Manisa’da gündem olan Yunusemre eski belediye başkanı Mehmet Çerçi, AK Parti İl Başkanlığı binasında düzenlediği basın toplantı-
sında açıklamalarda bulundu… Eski başkan Çerçi, makam odasındaki eşyaların kendisine ait olduğunu öne sürerek mevcut başkan Semih Balaban’a seslendi

Eşyalarımı almaya geliyorum!

Yunusemre eski bele-
diye başkanı AK Partili Mehmet
Çerçi’nin Yunusemre Belediye
Başkanı CHP’li Semih Bala-
ban’ın iddialarına yanıt vermek

için düzenlediği basın toplantı-
sında gergin anlar yaşandı.

Yunusemre Belediye Baş-
kanlığındaki değişim, çatışma-
larının fitilini ateşledi. AK
Partili eski belediye başkanı
Mehmet Çerçi'nin, CHP'li

Semih Balaban'ın iddialarına
yanıt vermek için düzenlediği
basın toplantısı, beklenmedik
bir şekilde gergin anlara sahne
oldu. Toplantıda, Çerçi'nin
makam odasındaki bazı eşya-
ları kendisinin aldığını açıkla-
masının ardından bir katılımcı,
Çerçi'nin gelirini sorguladı.
Çerçi, kendisinin aylık gelirini
100 bin TL, eşinin gelirini 50
bin TL ve belediyeden aldığı
maaşı da 150 bin TL olarak be-
lirtti. Aldığı cevaptan memnun
olmayan ve kendini bir AK Par-
tili Recep Tayyip Erdoğan aşığı
ve esnaf olarak tanıtan katı-
lımcı, belediyenin özel şirket-
lere kestiği faturalar ile ilgili
usulsüzlük iddialarını gündeme
getirdi ve tartışmanın fitilini
ateşledi. Çerçi, şahsın kim ol-
duğunu sorgulayarak, gazeteci

olmadığını ve provokasyon
amacıyla geldiğini iddia etti.
“Sen bir sabatörsün, bu arka-
daşın niyeti başka. Sen gaze-
teci değilsin kardeşim. Çık

dışarı.” İfadelerini kullanan Çer-
çi’nin ardından bu noktada
bazı partililer, vatandaşı dışarı
çıkarmak için girişimde bu-
lundu ve toplantıda gergin

anlar yaşandı. Sonunda, soru
soran şahıs dışarı çıkarılırken
bir başka partili ise koşarak
peşinden takip etmek isteyince
diğer partililer engel oldu.

Mehmet Çerçi’nin toplantısında gerginlik çıktı!
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Fed faiz oranını sabit tuttu
ABD Merkez Bankası (Fed),

politika faizini beklentiler dahi-
linde değiştirmeyerek 23 yılın
en yüksek seviyesi olan yüzde
5,25-5,50 aralığında sabit tuttu.

Fed'den yapılan açıkla-
mada, faiz oranının sabit tutul-
ması kararının oy birliğiyle
alındığı belirtildi.

Açıklamada, son gösterge-
lerin ekonomik aktivitenin sağ-
lam bir hızla genişlemeye
devam ettiğine işaret ettiği kay-
dedildi.

İstihdam kazanımlarının
güçlü ve işsizlik oranının düşük
kalmaya devam ettiği aktarılan
açıklamada, enflasyonun ise
geçen yıl boyunca düştüğü
ancak yüksek kalmayı sürdür-
düğü anlatıldı.

Açıklamaya, son aylarda
Federal Açık Piyasa Komitesi-
nin (FOMC) yüzde 2'lik enflas-
yon hedefine yönelik
ilerlemenin sağlanamadığı ek-
lendi.

Komitenin istihdam ve en-
flasyon hedeflerine ulaşmaya
yönelik risklerin geçen yıl daha
iyi bir dengeye doğru ilerledi-
ğini düşündüğü belirtilen açık-
lamada, ekonomik görünümün
belirsiz olduğu ve FOMC'nin
enflasyon risklerine karşı son
derece dikkatli olmaya devam
ettiği vurgulandı.

Açıklamada, federal fon
oranı hedef aralığının yüzde
5,25-5,50 aralığında tutulma-
sına karar verildiği belirtilerek,
faiz oranına yönelik herhangi
bir ayarlama yapılırken, gelen
verilerin, gelişen görünümün ve
risk dengesinin değerlendirile-
ceği ifade edildi.

Fed’in elindeki hazine tah-
villeri ile menkul kıymetleri

azaltmaya devam edeceği be-
lirtilen açıklamada, haziran

ayından itibaren hazine tahville-
rinde aylık sınırın 60 milyar do-

lardan 25 milyar dolara
düşürülerek bilanço küçültme
hızının yavaşlatılacağı aktarıldı.

Açıklamada, ipoteğe dayalı
menkul kıymet portföyünü kü-
çültme tavanının ise aylık 35
milyar dolar olarak korunduğu

ve bu tavanı aşan anapara
ödemelerinin hazine tahvillerine
yeniden yatırılacağı kaydedildi.

Powell'DAn fAiz 
orAnlArının 

BeklenenDen DAHA 
uzun süre yüksek 
kAlABilir sinyAli

Fed Başkanı Jerome Po-
well, Fed'in politika faizini bek-
lentiler dahilinde
değiştirmeyerek 23 yılın en
yüksek seviyesi olan yüzde
5,25-5,50 aralığında sabit tut-
masının ardından basın toplan-

tısı düzenledi.
Geçen yıl enflasyonun

önemli ölçüde düşerken, iş
gücü piyasasının güçlü kalmayı
sürdürdüğünü belirten Powell,
ancak enflasyonun hala çok
yüksek olduğunu, enflasyonu
düşürme konusunda daha
fazla ilerlemenin sağlanacağı-

nın garanti olmadığını ve ileriye
dönük seyrinin de belirsiz ol-
duğunu söyledi.

Powell, enflasyonu yüzde 2
hedefine düşürme konusunda
kararlı olduklarını vurguladı.

Federal Açık Piyasa Komi-
tesinin (FOMC) bugün faiz
oranını değiştirmeme ve daha
yavaş da olsa varlıklarını azalt-
maya devam etme kararı aldı-
ğına işaret eden Powell, para
politikasındaki kısıtlayıcı duru-
şun ekonomik aktivite ile en-
flasyon üzerinde aşağı yönlü

baskı oluşturduğunu ve ban-
kanın istihdam ile enflasyon
hedeflerine ulaşmasına yöne-
lik risklerin dengelendiğini ak-
tardı.

Powell, "Ancak son aylarda
enflasyonun yüzde 2 hedefi-
mize doğru ilerleme kaydede-
mediği görüldü ve enflasyon

risklerine karşı son derece
dikkatli olmaya devam ediyo-
ruz." dedi.

"Bu yıl şu AnA kADAr
veriler fAzlA güven 

vermeDi"
Ekonomik görünümün be-

lirsiz olduğunu belirten Powell,
enflasyonun sürdürülebilir bir
şekilde yüzde 2'ye doğru düş-
tüğüne dair daha fazla güven
kazanana kadar faiz oranını
düşürmenin uygun olacağını
öngörmediklerini yineledi.

Powell, bu yıl şu ana kadar

verilerin fazla güven vermedi-
ğine işaret ederek, "Daha
önce de belirttiğim gibi enflas-
yona ilişkin veriler beklentilerin
üzerinde geldi. 

Böyle büyük bir güvenin
kazanılmasının beklenenden
daha uzun sürmesi muhte-
mel." diye konuştu.

Gerektiği sürece politika
faizine ilişkin mevcut hedef
aralığını korumaya hazır ol-
duklarını vurgulayan Powell,
ayrıca iş gücü piyasasındaki
beklenmedik zayıflamaya da
yanıt vermeye hazır olduklarını
ifade etti.

Powell, para politikasının
bankanın hedeflerine yönelik
riskler ve belirsizliklerle başa
çıkmak için iyi bir konumda ol-
duğunu belirterek, kararlarını
toplantıdan toplantıya almaya
devam edeceklerini yineledi.

Powell yAklAşAn
seçimlerin fAiz

kArArlArını 
etkilemeyeceğini 

vurgulADı
Politika odağının para poli-

tikasının ne kadar süre kısıtla-
yıcı tutulacağı olduğunu
aktaran Powell, "Bir sonraki
politika hamlesinin faiz artırımı
olmasının muhtemel olmadı-
ğını düşünüyorum." dedi.

Powell, faiz oranlarını artır-
mak için para politikasının en-
flasyonu hedefe düşürmek
için yeterli olmadığına dair
ikna edici kanıt görmeleri ge-
rektiğini, enflasyonun daha
kalıcı olması ve iş gücü piya-
sasının güçlü kalması duru-
munda faiz indirimlerini
ertelemenin uygun olabilece-
ğini söyledi.

Enflasyonun düştüğüne
dair güveni kazanmalarının ne
kadar süreceğini bilmediğini

anlatan Powell, bu güven sağ-
landığında faiz indirimlerinin
kapsam dahilinde olacağını
dile getirdi. 

Powell, ilk çeyrekte bek-
lentileri aşan enflasyon verile-
rinden sinyal almaları
gerektiğini, bu sinyalin de sür-
dürülebilir enflasyon hedefine
ulaşmanın daha uzun zaman
alacağı olduğunu kaydetti.
Fed'in bu yıl yaklaşan ABD
başkanlık seçimlerine bakıl-
maksızın kararlarını bağımsız
olarak almaya devam ettiğini
vurgulayan Powell, aksi tak-
dirde olumsuz sonuçların do-
ğabileceğini ifade etti.

Art ArDA 6 
toPlAntıDA fAiz 

orAnınDA
Değişikliğe giDil-

meDi
ABD'de yüksek enflasyon

karşısında 2022'de varlık alım
operasyonunu tamamlayarak
faiz artışlarına başlayan Fed,
Mart 2022'den bu yana 11 faiz
artırımı gerçekleştirmiş ve faiz
oranını toplam 525 baz puan
artırmıştı. Bankanın politika
faizi, söz konusu artışlarla
2001'den bu yana en yüksek
seviye olan yüzde 5,25-5,50
aralığına çıkmıştı. Son kara-
rıyla Fed, politika faizini art
arda 6 toplantıda değiştirme-
yerek mevcut aralıkta sabit bı-
raktı. 

Banka, politika faizinde en
son Temmuz 2023'te 25 baz
puanlık artışa gitmişti.

ABD'de enflasyon, Haziran
2022'de yıllık bazda yüzde 9
ile 1981'den itibaren en yük-
sek seviyeyi görmesinin ardın-
dan son olarak mart ayında
yıllık bazda yüzde 3,5 ile bek-
lentilerin üzerinde gerçekleş-
mişti. AA

Girişimcilere finansman desteği sağlanması 
için yeni bir üst fon geliyor

Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek,
"Türkiye Kalkınma Fonu
bünyesinde yeni bir üst
fon oluşturulmasına yöne-
lik Türkiye Kalkınma ve
Yatırım Bankası ile yürütü-
len çalışmalarda nihai aşa-
maya gelindi." ifadesini
kullandı. Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek,
Türkiye'de stratejik sektör-
ler ve teknoloji alanlarında
faaliyet gösteren şirketlere
yatırım yapacak girişim
sermayesi fonlarına kay-
nak aktarılması için üst fon
kurulması çalışmalarında
nihai aşamaya geldiklerini
belirterek, gelecekte art-
ması öngörülen fon bü-
yüklüğünün ilk aşamada
50 milyon dolar olacağını
söyledi. Şimşek, 2018 yı-
lında Başbakan Yardımcı-
lığı döneminde Türkiye'de
girişimcilere destek sağla-
mak amacıyla bir üst fon

kurulması için talimat ver-
mişti. Fonun faaliyete geç-
mesine ilişkin çalışmalar,
Şimşek'in yeni dönemde
göreve gelmesinin ardın-
dan hızlandırıldı. Bakan
Şimşek, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede,
girişim sermayelerinin, ge-
lişmiş ve gelişmekte olan
ülke ekonomilerinde özel-
likle hızlı büyüme potansi-
yeli olan erken ve büyüme
aşamasındaki firmalar için
alternatif bir finansman
aracı olduğuna işaret etti.

Bakanlık olarak girişim-
cilik ekosistemini destek-
lemek, girişim sermayesi
fonlarının kapasitesi ve et-
kinliğini artırmak amacıyla
2014 yılından bu yana yeni
finansman yöntemleri üze-
rine çalıştıklarını bildiren
Şimşek, "Bu kapsamda
2015 yılında ilk defa ülke-
mizde Bakanlığımız girişi-
miyle Avrupa Yatırım Fonu

ile işbirliği halinde Türk
Büyüme ve İnovasyon
Fonu kurulmuş ve Bakan-
lığımız 200 milyon avro
büyüklüğündeki bu fona
60 milyon avro taahhütte

bulunarak yatırımcı olmuş-
tur." diye konuştu. Şim-
şek, ayrıca 2018 yılında
TÜBİTAK ile Bakanlık ara-
sında Tech-InvesTR Prog-
ramı'nın yürütülmesine
ilişkin işbirliği anlaşması
imzalanarak girişim ser-
mayesi fonlarına doğru-
dan kaynak aktarımı
yapılmaya başlandığını
anımsattı. Söz konusu ça-
lışmalarda gelinen son
aşamaya ilişkin bilgi veren
Şimşek, şu değerlendir-
mede bulundu: "Bakanlı-
ğımızın katkı ve desteğiyle
Türkiye Kalkınma Fonu
bünyesinde yeni bir üst
fon oluşturulmasına yöne-
lik Türkiye Kalkınma ve
Yatırım Bankası ile yürütü-
len çalışmalarda nihai aşa-
maya gelindi. Kurulacak

bu üst fonla stratejik sek-
törler ve teknoloji alanla-
rında faaliyet gösteren
şirketlere yatırım yapacak
girişim sermayesi fonlarına
kaynak aktarılması sağla-
nacak. Özellikle kalkınma
planları ile Orta Vadeli
Program gibi politika me-
tinlerinde önceliklendirilen
sektörlere yatırım yapacak
girişim sermayesi fonları-
nın desteklenmesi amaç-
lanıyor. Fon büyüklüğünün
ilk aşamada 50 milyon
dolar olması öngörülür-
ken, üst fona ulusal ve
uluslararası yatırımcılarca
da katılım sağlanması du-
rumunda belirtilen tutar ar-
tabilecek." Bakan Şimşek,
kurulacak fonun uluslar-
arası normlara uygun ve
şeffaf şekilde yönetilece-

ğine dikkati çekerek, üst
fona yönelik bağımsız de-
netim firması aracılığıyla
yıllık denetimler gerçekleş-
tirileceğini söyledi. Şim-
şek, ayrıca ihtiyaç
duyulması halinde Bakan-
lık eliyle de denetimlerin
yapılmasının mümkün ola-
cağını anlattı. "Yapılacak
kaynak aktarımının katma
değeri yüksek mal ve hiz-
met üreten işletmelerin

dolaylı olarak desteklen-
mesine ve girişimcilik kül-
türünün
yaygınlaştırılmasına ola-
nak vermesi, kaldıraç et-
kisi oluşturarak girişim
sermayesi ekosisteminin
ihtiyaç duyduğu ivmeye
destek sağlaması ve ülke-
mizin teknolojik gelişimi ve
katma değerli büyüme
stratejisine katkı sunması
hedefleniyor." AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

3 Mayıs 2024 CumaSayı: 5765

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL
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Efes Antik Kenti'nde yıldızlar 
altında tarih yolculuğu başladı

Arkadaşlık ve ortaklıklarda aldığınız kararları sorgulayın. Gü-
veninizi sarsacak gelişmeler yaşayabilirsiniz, çekimser olma-
yın ve kendinize inanın. İşinizi geliştirmek için denemeler
yapabilir, bir muhasebe yapabilirsiniz.

İş değişikliğinizi yeniden gözden geçirebilirsiniz. Moti-
vasyon eksikliği yaşayabilirsiniz, pes etmeyin ve çözüm
odaklı olun. Terfi ve sorumluluklarla ilgili haberler alabi-
lirsiniz, kendinizi geliştirmeye odaklanın.

Hayatınızın anlamını sorgulayabilir, yanılgılarla karşılaşabilirsi-
niz. Geçmişe dönmek yerine anlamaya ve değişime devam et-
meniz, şansınızı da beraberinde getirecektir. Hukuksal
konularda yeni gelişmeler, bazı eksikler gündeme gelebilir.

Duygusal ve maddi haklarınızla ilgili problemler ya-
şayabilirsiniz. Çözüm için haklarınızı bilin ve bilinçli
yönetin. Eski çalışma yöntemlerinizi gözden geçirin,
yeni fırsatlara yelken açın.

Duygusal gündeminizde bitişler ve yeni başlan-
gıçlar yaşayabilirsiniz. Beklentilerinize uygun ol-
mayan anlık kararlar ve heyecanlı davranışlardan
kaçının. 

Uyku ve halsizlik gibi problemlerin psikolojik etkilerini
göz ardı etmemeli, doğayla iç içe bir yaşam tarzı be-
nimseyebilirsiniz. Artan sorumluluklara karşı hazırlıklı
olmanız ve planlı bir şekilde ilerlemeniz önemlidir.

Mutluluk ve hayalleriniz için ne kadar çaba gös-
terdiğinizi sorgulayacaksınız. Duygusal konularda,
evlilik ve çocuk sahibi olma gibi konularda yeni
bakış açıları kazanabilirsiniz.

Direnç gösterdiğiniz konuları netleştirmeli ve aile-
nizle açık iletişim kurmalısınız. Yeni sorumluluklar,
taşınma veya iş değişikliği gibi önemli gelişmeler
yaşanabilir.

İletişiminizde ve kelimelerinizde dikkatli olma-
nızda fayda var. Önerilere ve gerekliliklere açık
olun, dayatmalara karşı direnmek yerine anla-
maya çalışın.

Geleneksel yöntemlerin yanında yeni tasarruf ve ya-
tırım planları yapabilirsiniz. İş değişikliği yaptıysanız
eksiklerinizi tamamlayın, ödemelerinizi ve alacakla-
rınızı düzenleyin.

Hayatınıza farklı bir bakış açısıyla yaklaşın, problem-
lere çözüm bulmak için yeni yollar deneyin. Geri hare-
kette aldığınız kararların sebeplerini sorgulayın,
duygusal kaçışlardan kaçının. 

Psikolojik yüklerinizden kurtulun, sizi üzen şeylerden
uzaklaşın. Manevi yönden güçlenmek için içsel ve
çevresel faktörlerin farkına varın, geçmiş deneyimle-
rinizi yeniden gözden geçirin. 

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

UnEsCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Efes
Antik Kenti, gece müzeciliği uygulaması kapsa-
mında yenilenen ışıklandırmasıyla ziyaretçilerini ağır-
lıyor. İlk yerleşimi Cilalı Taş Devri'ne dayanan İzmir'in
Selçuk ilçesindeki Efes, Helenistik, Roma, Bizans,
Beylikler ve Osmanlı dönemlerinden taşıdığı izlerle
Anadolu'nun eşsiz zenginliğini sergiliyor.

Efes, Antik Çağ'ın ticari ve politik merkezi olma-
sının yanı sıra dünyanın yedi harikasından biri sayı-
lan Anadolu'nun eski ana tanrıça (Kybele)
geleneğine dayalı Artemis Tapınağı'nın kalıntıları ile
de tarih meraklılarının dikkatini çekiyor.

Dünyanın farklı noktalarından her yıl yüz binlerce
ziyaretçi çeken yaklaşık 2 bin 300 yıllık Efes Antik
Kenti'nin sahip olduğu eşsiz güzellikler, Kültür ve
Turizm Bakanlığının "Gece müzeciliği" uygulama-
sıyla 9 Nisan'dan itibaren gün batımından sonra da
ziyaret edilebiliyor.

Özellikle yaz döneminde sahil bölgelerindeki
yüksek sıcaklık nedeniyle gündüz plajları tercih eden
turistlerin akşamın serin saatlerinde müzeleri ziyaret
edebilmesinin amaçlandığı uygulama kapsamında
antik kent, LED aydınlatma sistemiyle aydınlatıldı.

Efes'te 9 Nisan'da başlayan uygulama kapsa-
mında ziyaretler, mevcut giriş tarifesiyle saat 00.00'a
kadar yapılabiliyor. Işıklandırılan antik kentte, milat-
tan sonra 2. yüzyıla tarihlenen Celsus Kütüphanesi
ile Agora Meydanı, Kuretler Caddesi, Domitian Tapı-
nağı, Trajan Çeşmesi, 25 bin kişilik oturma kapasite-
siyle büyük antik tiyatro, stadyum ve antik liman,
aydınlatmayla oluşan farklı ambiyansıyla dikkati çe-
kiyor. Aydınlatılan 21 metre genişliğinde, 17 metre
yüksekliğindeki Celsus Kütüphanesi, zengin mimari
süslemeleriyle gece de görenleri etkiliyor.

Gece ziyaret edilebilen alanlar arasında, antik
dönemde Efes'in ileri gelenlerinin yaşadığı Yama-
çevler de yer alıyor. Efes Müzesi Müdürü Cengiz
Topal, AA muhabirine, gece müzeciliği uygulama-
sıyla karanlıkta da ziyaretçi ağırlamaktan duydukları
memnuniyeti dile getirdi. Topal, geçen yıl antik kenti
2 milyon 163 bin kişinin ziyaret ettiğini belirterek,
"Geçen yılın ilk 4 ayında 395 bin ziyaretçimiz vardı,
bu yıl aynı dönemde 495 bin ziyaretçimiz var. Yani
yüzde 25'lik bir artışla gidiyoruz. Bu yıl ziyaretçi sa-
yısında beklentim 550 bin civarında bir artış, gece
müzeciliğinin de buna katkıları olacak. Bu artışla sa-
nıyorum 2 milyon 550-600 bin civarında yıl sonu zi-
yaretçi sayısına ulaşacağız." diye konuştu. Antik
kentte daha önce sadece ziyaret rotalarını kapsayan
ışıklandırma olduğunu dile getiren Topal, yeni uygu-
lamada kalıntıların görkemini ortaya çıkaracak de-
taylı ışıklandırma yapıldığını ifade etti.

Topal, gece müze-
ciliği kapsamında
oluşturulan yeni rota-
nın Aşağıkapı, Çamlı
yol, Liman Caddesi,
tiyatro, mermer
cadde, Celsus Kü-
tüphanesi, Yamaçev-
ler ve Hadrian
Tapınağı olarak belir-
lendiğini sözlerine ek-
ledi. aa

Basın İlan Kurumu
(BİK) Manisa Şube Mü-
dürü İdris Cirit ve BİK’te
görev yapan Mustafa
Yolcu, Manisa Olay Ga-
zetesi ve www.manisaku-
lishaber.com internet
haber sitesini ziyaret etti.
Ziyarette Manisa Olay
Gazetesi Genel Yayın Yö-
netmeni Ertan Korkmaz
ve Yazı İşleri Müdürü Esra
Kale ile gazete çalışanları
hazır bulundu.

Yerel basın ve internet
gazeteciliği üzerine bilgi
alışverişinin bulunduğu
ziyarette BİK Müdürü
İdris Cirit ve BİK çalışanı

Mustafa Yolcu gazete ça-
lışanlarına kolaylıklar di-
ledi.

Yerel basını destekle-
meyi her zaman önemse-
diklerini belirten Cirit,
“Kurumumuz kurulduğu
günden bu yana yerel ba-
sını desteklemeyi her
zaman önemsedi ve
önemsemeye devam et-
mektedir. 

Yerel basını güçlendir-
mek için yeni projeler ge-
liştirmeye devam
edeceğiz” dedi.

Genel Yayın Yönet-
meni Ertan Korkmaz ise,
"Teknolojinin ilerlemesiyle
birlikte sektöre yön ver-
meye devam ediyoruz.

Kurum olarak talepleri-
mizi ve sektördeki zorluk-

ları dile getirdik. Nazik zi-
yareti için Şube Müdürü

İdris Cirit’e teşekkür edi-
yorum” şeklinde konuştu.

Basın İlan Kurumu (BİK) Manisa Şube Müdürü İdris Cirit, gazetemiz Manisa
Olay ve internet haber sitemiz www.manisakulishaber.com’a ziyarette bulundu

BiK’ten Olay ve Kulis’e ziyaret

Manisa Büyükşehir
Belediyesinin eğitim hiz-
meti olan MABEM’de kurs
alan ve geçtiğimiz yıl LGS
Türkiye Şampiyonu olan
Deren Güler, 2024 LGS’ye
hazırlanan MABEM öğren-

cileriyle buluştu. Güler, ar-
kadaşlarına sınava nasıl
hazırlandığını, sınav stre-
siyle nasıl başa çıktığını
anlattı.

MABEM’de kurs alan
ve 2023 yılında Liselere

Geçiş Sistemi (LGS) Tür-
kiye Şampiyonu olan
Deren Güler, 2024 yılının
öğrencileri ile buluştu.
2023 LGS sınavında tüm
soruları doğru cevaplayıp,
500 tam puan alan Yunu-
semre MABEM öğrencisi
Deren Güler, Atatürk
Gençlik Merkezi konfe-
rans salonunda bir araya
geldiği MABEM öğrenci-
leri ile tecrübelerini pay-
laştı. 2022-2023
eğitim-öğretim döne-
minde MABEM öğrencisi
olan Deren Güler, bu yıl
sınava girecek öğrenci-
lere önemli tavsiyelerde
bulundu. LGS şampiyo-
nuna en çok, sınav hazır-

lık sürecinin son anlarını
nasıl değerlendirdiği ve
stresle nasıl baş ettiği yö-
nünde sorular yöneltildi.
Bol soru çözerek genel
tekrarlar yapmalarını tav-
siye eden Deren Güler

de, stres yapmayı gerek-
tirecek bir durum olmadı-
ğını, LGS sınavının
MABEM’in seri deneme-
lerinin bir devamı gibi ol-
duğunu ifade etti. 

Haber merkezi

LGS şampiyonu Güler MABEM
öğrencileriyle buluştu

LGS şampiyonu Güler MABEM
öğrencileriyle buluştu

Manisa Dostlar Mec-
lisi konuklarını ağırlamaya
devam ediyor. Manisa'nın
gelişmesi  ve tanıtılması
için çalışan  Manisa Dost-
lar Meclisi bu hafta Enduro
Motosiklet tutkunlarını
konuk etti.

Manisa Dostlar Mecli-
si'nin sözcüsü Cihan Ca-
nuyar yaptığı konuşmada
"Manisa Dostlar meclisi bu
haftaki toplantısında En-
duro motor sporları kulü-
bünü konuk ettik. Bu spora
çok uygun olan Spil Da-
ğında önümüzdeki yıl Ma-

nisa Tarzanımıza ithafen
önce Ulusal sonrasında ise
Uluslararası bir Enduro ya-

rışının düzenlemesi nokta-
sında ortak proje düzenle-
meye karar verdik. Burada

önemli olan hem Manisalı
sporcularımıza destek ver-
mek hem de Spil dağımızı

ve Manisa Tarzanımızı
önce ülkemizde sonra da
dünyada daha çok tanıta-
bilmektir" şeklinde ko-
nuştu. Enduro Motosiklet
sporcusu Erol Marmara ise
"Bugün Manisa Dostlar
Meclisinin misafiri olduk.
Tüm Manisa Dostlar Mec-
lisi üyelerine teşekkür edi-
yorum. Bizi ilgi ile
dinlediler. Manisa Enduro
Motosiklet  sporları olarak
yapılacak her türlü etkin-
likle katkı vermeye hazırız.
Önümüzdeki yıllarda Ma-
nisa için önemli projelere
imza atacağız" şeklinde
konuştu.

Manisa Dostlar Meclisinin konuğu  
Enduro Motosiklet tutkunları oldu
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel
Merkezi’nde Cumhuriyet Halk
Partisi (CHP) Genel Başkanı
Özgür Özel’le görüştü.

AK Parti ve CHP genel baş-
kanları arasında 2016’dan
sonra ilk görüşme niteliği taşı-
yan görüşme 1 saat 35 dakika
sürdü. 

Görüşme 8 yıl sonra bir ilk
niteliği taşırken toplantıda ana
gündem maddesinin yeni ana-
yasa çalışmaları olması konu-
şuldu.

CHP liderinin gündemindeki
konu başlıkları arasında hayat
pahalılığı, emekli aylıkları, ata-
namayan öğretmenler, kamuda
işe girişlerdeki mülakatlar, Gezi

tutukluları ve 1 Mayıs'taki Tak-
sim yasağı yer aldı.

Cumhurbaşkanı
ErDOĞan- ÖZEL 

GÖrÜşmE TraFİĞİ
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve

Özel'i bir araya getiren süreç,
CHP Genel Başkanı'nın Erdo-
ğan’a açtığı bayram tebriği te-
lefonu ile başladı. Erdoğan ve
Özel, Türkiye Büyük Millet
Meclisi'nin 104'üncü açılış yıl
dönümü nedeniyle düzenlenen
23 Nisan resepsiyonunda kısa
bir görüşme gerçekleştirmişti.
O görüşmede bir araya gelin-
mesi kararı alındı.

GÜnDEm YEnİ anaYaSa
AK Parti Genel Merkezi'nde

saat 16.00'da başlayan görüş-

mede ana gündem maddesi
yeni anayasa. Erdoğan, Irak
dönüşü gazetecilere
yaptığı açıkla-
mada, "CHP'nin
de değişime
destek vere-
cebileceği
inancında-
yım." ifade-
lerini
kullanmıştı.

Özgür
Özel'in çanta-
sında ise ana-
yasa dışında,
borçları nedeniyle sı-
kıntı yaşayan yerel yönetimlerin
gelir kaynaklarının artırılması
yer aldı.

Belediyelerin merkezi yöne-
timden onay bekleyen projeleri,

hayat pahalılığı, emekli
aylıkları, ve atama

bekleyen öğret-
menler günde-
mindeki diğer
başlıklar oldu.

Kritik gö-
rüşme öncesi
eski CHP
genel başkan-

ları Kemal Kılıç-
daroğlu, Altan

Öymen, Hikmet
Çetin ve Murat Kara-

yalçın ile telefonda görü-
şen Özel, Erdoğan'la yapacağı
görüşmeye ilişkin görüş ve
önerilerini aldı. aa

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile CHP Genel Başkanı Özgür Özel, AK Parti Genel Merkezi’nde bir araya geldi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ile CHP lideri Özgür Özel görüştü
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“Yaza formda girmek için haftada 150 
dakika yürüyün”

yaz mevsimine formda gir-
mek adına şimdiden dengeli
beslenmeye dikkat edilmesi
gerektiğini belirten Diyetisyen
Melike Aslıhan Kara, “Su iç-
meyi ihmal etmeyin, günde or-
talama 2-2.5 litre su içme
hedefinize mutlaka ulaşın. Ha-
reketinizi artırın ve haftalık mini-
mum 150 dakika egzersiz
süresini hedefleyin. 

Bilimsel olmayan diyetler-
den uzak durun. Tükettiğiniz
meyvelerin porsiyon miktarına
dikkat edin.

Probiyotiklerin gücünden
faydalanın” dedi.  

Yeterli ve dengeli beslen-
menin sağlığın temeli olduğunu
ancak bunun nasıl sağlandığı
konusunda bilgi kirliliği oldu-
ğunu ifade edenDiyetisyen Me-
like Aslıhan Kara, “Beslenme
açlık duygusunu bastırmak,
karın doyurmak ya da canının
çektiği şeyleri yemek içmek de-
ğildir. 

Besin öğeleri vücudun ihti-
yaç duyduğu düzeyde alınama-
dığında yetersiz beslenme
oluşur. 

Beslenme; sağlığı korumak,
geliştirmek ve yaşam kalitesini

yükseltmek için vücudun ge-
reksinimi olan besin öğelerini
yeterli miktarlarda ve uygun za-
manlarda almak için bilinçli ya-
pılması gereken bir davranıştır”
şeklinde konuştu.  

“insan 50’ye yakın 
besin öğesine

gereksinim duyar” 
İnsanın yaşamı için 50’ye

yakın besin öğesine gereksi-
nimi olduğunun altını çizen Di-
yetisyen Kara, “İnsanın sağlıklı
büyüme ve gelişmesi, sağlıklı
ve üretken olarak uzun süre ya-
şaması için bu öğelerin her bi-
rinden günlük ne kadar
alınması gerektiği belirlenmiştir.
Bu öğelerin herhangi biri alın-
madığında ya da gereğinden
az ya da çok alındığında, bü-
yüme ve gelişme engellenir,
sağlık bozulur. 

Gereğinden fazla besin tü-
ketilirse, çok alınan bazı öğe-
ler vücutta yağ olarak
depolandığından sağlık için
zararlı olur. Bu duruma denge-
siz beslenme denir. 

Dengesiz beslenmenin ön-
lenmesinde beslenme eğitimi
ile sağlıklı beslenme bilincinin
kazandırılması büyük bir önem

taşır” ifadelerini kullandı.  
“dengeli beslenen 

kişiler sık 
Hastalanmaz”  

Yeterli ve dengeli besle-
nen kişilerin belli özellikleri ol-
duğunu dile getiren Diyetisyen
Kara, bunları şöyle sıraladı:
“Dengeli beslenen kişi sağlam
ve sağlıklı bir görünüştedir. 

Hareketli ve esnek bir be-
dene, muntazam bir cilde,
canlı ve parlak saçlara ve göz-
lere, kuvvetli, gelişimi normal
kaslara sahiptir. 

Ayrıca çalışmaya istekli ki-
şiliğe, boy uzunluğuna uygun
vücut ağırlığına, normal zihin-
sel gelişme, sık sık hasta ol-
mayan bir yapıya da sahiptir.” 

“sürekli baş ağrısı 
dengesiz beslenme 

işareti” 
Yetersiz ve dengesiz bes-

lenenlerin hareketlerinin de
ağır ve isteksiz olduğunu işa-
ret eden Diyetisyen Kara,
“Dengesiz beslenenler sağlık-
sız genel görünüşte (aşırı zayıf
veya şişman), pürüzlü, kuru,
sağlıksız cilt yapısına, şişman
veya çok zayıf vücut yapısına,
sık sık baş ağrısından şikâyet
eden, iştahsız, yorgun, isteksiz
bir yapıya sahiptir” dedi. 

“yaza formda
girmek için

beslenme önerileri” 
Yaz mevsimine formda

girmek adına beslenme öneri-
lerinde bulunan Diyetisyen
Kara, dikkat edilmesi gereken-
leri şöyle anlattı: 

“Su içmeyi ihmal etmeyin
ve günlük 2-2.5 litre su içme
hedefinize mutlaka ulaşın.

Her zaman hareketinizi ar-
tırın ve haftalık minimum 150
dakika egzersiz süresini he-
defleyin.

Mutlaka bir diyetisyen gö-
zetiminde ideal kilonuza ula-
şın. 

Medyatik ve bilimsel olma-
yan diyetlerden uzak durun. 

Yazın tüketilen meyvelerin
porsiyon miktarına dikkat
edin.

Kronik hastalığınız yoksa

taze meyve -sebze suları tü-
ketin. 

Probiyotiklerin gücünden
faydalanın. Kendinize mutlaka
hobi ve aktivite edinin.” 

“yeşil egzersiz 
kronik ağrıya, 

fiziksel ve mental 
sağlığa iyi gelir” 

Günümüzün dijitalleşen
dünyasında günlük işlerimiz fi-
ziksel olarak hareket etmeksi-
zin kolay bir şekilde
gerçekleştirilebilse de, fiziksel
aktiviteden yoksun bir yaşam
tarzının birçok hastalığı da be-
raberinde getirdiğini işaret
eden Diyetisyen Kara, şu öne-
rilerde bulundu: “Fiziksel akti-
vitenin vücudun bütün
sistemleriyle ilişkili olduğu ve
birçok hastalığın tedavisinde
destekleyici rolü bilimsel ola-
rak kanıtlanmıştır. 

Son zamanlarda ‘yeşil eg-
zersiz’ olarak adlandırılan ve
insan sağlığına daha çok
olumlu katkıda bulunan, doğal
ortamda gerçekleştirilen fizik-
sel aktivite yeşil egzersiz ola-
rak adlandırılmaktadır. 

Yeşil egzersizin kronik ağ-
rıya, fiziksel ve mental sağlığa
olumlu etkileri vardır. Kolay
erişilebilen, biyoçeşitliliği fazla
olan doğal ve hoş ortamlarda
vakit geçirmenin fizyolojik,
psikolojik ve sosyal refahı
sağladığı, yaşam kalitesinin
artmasında etkili olduğu görül-

mektedir. Yeşil egzersiz ayrıca
insanların çevreye karşı
olumlu tutumlarının da geliş-
mesine katkı sağlamaktadır. 

Yapılan çalışmalarda yeşil
egzersizin psikolojik, hormo-
nal ve nöroimmünolojik çok
boyutlu yararlar sağladığı, bi-
yopsikososyal yaklaşımla
uyumlu bir yöntem olduğu
açıkça görülmektedir. 

Sonuç olarak, sürdürülebi-
lir sağlığa ve çevreye katkısı
olan bu egzersiz yaklaşımının
yeşil egzersiz reçeteleri, doğal
ortamların korunması, kanıta
dayalı araştırmalar ve teşvik-
lerle daha çok desteklenmesi
gerektiği ortaya konmuştur.” 

“baHar aylarında 
tüketilebilecek 
sebze ve meyve 

önerileri” 
Bahar aylarında tüketebi-

leceğimiz sağlıklı sebze ve
meyve önerilerinde bulunan
Diyetisyen Kara, “Hücrelerin
yenilenmesi, dokuların ona-
rımı, hastalıklara karşı direnç
sağlaması gibi sayısız faydası
ile sebze ve meyveler her
daim beslenmemizde öncelik
kazanıyor. İlkbaharda tükete-
bileceğimiz bazı önemli sebze
ve meyveler havuç, enginar,
turp, bezelye, kuşkonmaz,
maydanoz, marul, roka, taze
yeşillikler, bakla, taze soğan,
taze sarımsak, kiraz, çilek,
erik, elma, yenidünya ve çağ-

ladır” dedi. 
Diyetisyen Kara, yaza

formda girmek isteyenlerin
tercih edebileceği metabo-
lizma hızlandıran çay ve çorba
tarifini ise şu şekilde paylaştı:  

“zencefilli
metabolizma çayı” 

“Malzemeler: 1 litre su, 1
nohut tanesi büyüklüğünde
zencefil, 4-5 dilim elma, 1 top
karabiber, 1 adet karanfil,
limon dilimleri 

Hazırlanışı: Tüm malzeme-
leri doğrayıp suda 10 dakika
dinlendirip, yemeklerden 20
dakika sonra gece ara öğü-
nünde tüketin.” 

“metabolizma 
Hızlandıran kabak 

çorbası” 
Malzemeler: 2 orta boy

kabak, 1 adet soğan, 1 diş sa-
rımsak, 1 orta boy domates, 1
yemek kaşığı zeytinyağı, tuz,
karabiber.  

Hazırlanışı: Küçük doğran-
mış soğan, sarımsak, kabak 1
yemek kaşığı zeytinyağı ile pi-
şirin. 

Malzemeler yumuşayınca
üzerine rendelenmiş domates
ekleyin. Domates pişince üze-
rine 5 bardak su koyun. Su
kaynayınca en son üzerine
küçük doğranmış dereotu ve
maydanoz ilave edin. Sıcak
servis yapıp tuz ve karabiber
ekleyip afiyetle tüketebilirsi-
niz.” iHa 

Diş teline avantajlı alternatif: Şeffaf plaklar

Hizalanmış dişlere ve
sağlıklı bir gülüşe sahip olmak
isteyen fakat diş teli kullan-
maktan çekinenlerin sıklıkla
tercih ettiği şeffaf plaklara dair
merak edilenleri anlatan Orto-
dontist Dr. Öğr. Üyesi Merve
Kurt Bıyıklıoğlu şeffaf plakların
çocukların kullanımına da
uygun olduğunu vurguladı.   

Diş Hastanesi’nden Orto-
dontist Dr. Öğr. Üyesi Merve
Kurt Bıyıklıoğlu şeffaf plak te-
davisinin kişiye özel planlana-
rak üretilen, takılıp
çıkartılabilen şeffaf hizalayıcı-
lar kullanılarak dişlerin kade-
meli olarak düzeltilmesini
amaçlayan bir işlem olduğunu
belirtti. 

Bıyıklıoğlu, şeffaf plakların
neredeyse kimsenin fark et-
meyeceği kadar ince bir ya-
pıda olduğunun altını çizerek,
“Diş yüzeyine eklenen ve
ataçman adı verilen dolgu çı-
kıntıları üzerinden kuvvet uy-
gulanarak dişleri düzeltir. 

Dişlerin hareket edebilmesi
için uygulanan kuvvet devamlı
olmalıdır.

Bu sebeple ortodontik
plakların beslenme zamanı ve
diş fırçalarken çıkarılması hari-
cinde günde ortalama 22 saat
takılması gerekiyor.

Şeffaf plaklar ilk takıldı-
ğında bir baskı hissedilebilir
ancak kısa süre sonra alışmak
mümkün” dedi. 

“Hem çocukların 
Hem de yetişkinlerin 
kullanımına uygun” 
Bıyıklıoğlu, şeffaf plakların

diş destek dokuları sağlıklı ise
hem çocuklarda hem de yetiş-
kinlerde kullanılabileceğini be-
lirterek “Diş çapraşıklığı, dişler
arası boşlukların kapatılması,
gülümseme estetiği planla-
ması, protez öncesi hazırlıklar
gibi tedavi hedefleri için uygu-
lanıyor. 

Tedavi sonrasında dişlerin
eski haline dönmesini engelle-
mek için tel tedavisinden
sonra yapıldığı gibi dişler ar-
kadan ince bir telle sabitlenir,
bu tel dışarıdan görünmez.”
dedi. 

“ortodontist 
yönlendirmesi çok 

önemli” 
Şeffaf plak tedavilerinde

sürecin ortodontistin ağızdan
ölçü alması ile başladığını an-
latan Bıyıklıoğlu, “Bu aşamada
geleneksel ölçü yöntemleri kul-
lanılabildiği gibi ağız içi tarayıcı-
lar da tercih ediliyor. 

Alınan ölçü bilgisayar orta-
mına aktarılıyor ve dişler bilgi-
sayar simülasyonu ile hareket
ettirilerek şeffaf plaklar hazırla-
nıyor. 

Dişlerin hareket etmesi is-
tenen pozisyona göre seri şe-
kilde üretim yapılıyor.

Ölçüler alındıktan sonra
plakların hastaya teslim edil-
mesi kullanılan sisteme göre 4
haftayı bulabilir. 

Şeffaf plak tedavisinde her
bir plak ortalama 7-10 gün
kadar takılır, tedavinin devam
ettiği süreçte ortodontistin
yönlendirmesiyle gerekli diğer
plaklara geçilir.” ifadelerini kul-
landı. 

ağız Hijyeni için 
oldukça faydalı 

Hastaların, günlük diş te-
mizliğinde olduğu gibi plakla-
rını çıkartarak dişlerini ve
plaklarını temizleyebilecekle-
rini dile getiren Bıyıklıoğlu,
“Plaklar sert olmayacak şe-
kilde fırçalanabilir. Bu nedenle
hastanın ağız hijyenini sağla-
ması bakımından bir sorun
teşkil etmez.

Hastaların daha önce bir
tedavi görmüş olması (orto-
donti, dolgu, kanal tedavisi,
kuron kaplama vs.) şeffaf plak

tedavisi için bir engel oluştur-
maz.

Şeffaf plak tedavileri gele-
neksel tel tedavileriyle kıyas-
landığında daha fazla hasta
kooperasyonu gerektirir.” şek-
linde konuştu. Şeffaf plakların
avantajları saymakla bitmiyor:
Tedavi sonucu önceden görü-
lüyor, yeme içme kısıtlaması
gerektirmiyor. Dr. Öğr. Üyesi
Merve Kurt Bıyıklıoğlu, hasta-
ların sıkça merak ettiği şeffaf
plak kullanımının avantajlarını
şu şekilde sıraladı: 

Dijital olarak oluşturulan
tedavi simülasyonu sayesinde
hasta, tedavi sonucunu henüz
tedavi başlamadan önce üç
boyutlu olarak görülebiliyor. 

Yemek yerken çıkarılabilir
olması sayesinde yeme-içme
kısıtlaması gerektirmez. 

Diş fırçalarken çıkarılabilir
olması braket tedavisine kı-
yasla fırçalamada kolaylık
sağlar. 

Spor, yüzme gibi aktivite-
lerde plaklar engel teşkil
etmez. Plakların varlığına
alışma süreci geçtikten sonra
konuşmada sorun oluşturmaz. 

“uzaktan tedavi 
takibi 

sağlanabiliyor” 
Şeffaf plakların kontrol

sürecinde hastaların genellikle
4 - 6 haftada bir rutin kontrol-
lere çağırıldığını ve tedavi sü-
recine göre bu aralığın daha
uzun veya kısa tutulduğu za-
manlar da olabildiğini belirten
Bıyıklıoğlu sözlerini, “Kontrol-
ler sırasında şeffaf plakların
ağıza uyumunun kontrolü, diş-
lerin konumunun önceden
planlanan simülasyondaki ko-
numlarla karşılaştırılması,
genel gidişatla ilgili hasta bil-
gilendirmesi gibi işlemler olur. 

Ayrıca şehir dışı/ yurt dışı
hastalar için uzaktan tedavi
takibi sağlanabilir.” şeklinde
sonlandırdı. iHa 
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ManiSa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig 33. hafta mücadelesinde saha-
sında ağırlayacağı Boluspor maçının

hazırlıklarını sürdürdü. 
Manisa Futbol Kulübü, Trendyol

1. Lig 33. hafta karşılaşmasında
evinde Boluspor’u konuk ede-
cek. Siyah beyazlılar, 5 Mayıs
Pazar günü saat 16.00’da Ma-

nisa 19 Mayıs Stadyumu’nda
oynanacak mücadelenin

hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla
devam etti.

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Di-
rektör Levent Devrim yönetiminde ger-
çekleşen antrenman ısınma
hareketleriyle başladı. Pas çalışma-
sıyla devam eden antrenman dar alan
oyunlarıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı
antrenmanla Boluspor maçının hazır-
lıklarına sürdürecek.

Manisa FK Boluspor’a bileniyor!Manisa FK Boluspor’a bileniyor!

ManiSa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü basketbol takımı,
Pınar Karşıyaka ile oynayacağı
maçın hazırlıklarını Başantrenör
Hakan Demir yönetiminde sür-
dürdü. Demir, antrenman sonra-
sında yaptığı açıklamada, “Her
şeyden önce ligin bitmesine bir
hafta kala 6’ncılığı garantileyerek
play-off’a girmiş olmamız, hem
kulübümüz, hem takımımız, hem
de şehir adına çok önemli bir ba-
şarı” dedi.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü basketbol takımı,
4 Mayıs Cumartesi günü saat
15.30’da Pınar Karşıyaka ile Mu-
radiye Spor Salonu’nda karşıla-
şacak. Yeşil-beyazlı takım, lig
5’inciliği için büyük öneme sahip
derbi hazırlıklarını da sürdürdü.
Ege Derbisine sahne olacak maç
öncesinde biletler de 40 ve 20
TL’den satışa çıktı. Biletlerin sa-
tışa çıkması ile birlikte daha ilk
saatlerde yüzde 50’si satıldı. An-
trenman sonrasında açıklama-
larda bulunan Manisa BBSK
Başantrenörü Hakan Demir, ge-
ride kalan haftaları ve play-off
hakkında değerlendirmelerde
bulundu. 

SÜPER LİG’DE İKİNCİ SEZONDA
PLAY-OFF OYNAMA BAŞARISI
Manisa BBSK Başantrenörü

Hakan Demir, yakalanan başa-
rıda herkesin emeği olduğunu
ifade ederek, “Her şeyden önce
ligin bitmesine bir hafta kala
6’ncılığı garantileyerek play-off’a
girmiş olmamız, hem kulübü-
müz, hem takımımız, hem de
şehir adına çok önemli bir ba-
şarı. Bu şekilde Şampiyonlar Li-
gi’ni garantilemek ayrıca büyük
bir başarı ki bunu Süper Lig’de
ikinci yılında olan bir takımın, bir
kulübün başarması daha önce
herhalde eşi benzeri görülmemiş
bir durum. Dolayısıyla bunda
herkesin emeği var. Taraftarları,
kulübü, yönetimleri, burada çalı-
şan herkesin emeği var. Dolayı-
sıyla herkesi tebrik ediyorum”
dedi.

“TARAFTARIN BU KENETLENMEDE
ÇOK BÜYÜK BİR PAYI VAR”

Geçtiğimiz sezon ‘Hiç Pes
Etme’ sloganıyla taraftarlar ile
arasında oluşan organik bağın
çok güçlü olduğunu belirten
Demir, “Geçen sene burada gö-
reve başladığımızda takım ol-
dukça zor bir durumdaydı.
Çünkü, ligin son sırasındaydık ve
herkes Manisa’ya düştü gözüyle
bakıyordu. Ancak, ‘Hiç Pes
Etme’ mottosuyla yola çıktık.
Son maça kadar mücadeleyle
buradan çıkabilirdik. Netice ora-

dan çıkarak ligi 9’uncu sırada bi-
tirmiştik. Play-off’u da son
maçta kaçırmıştık. Geçtiğimiz
sezon ligin ikinci yarısında en
çok maç kazanan takımlardan
bir tanesiydik. Bu sene de nis-
peten daha iyi durumda takımı
devraldım. Ama son birkaç
maçta ivmesi aşağıya düşm-
üştü. Bu hafta kazanırsak 5’inci
sıradan play-off’a girmiş olaca-
ğız. Taraftarın bu kenetlenmede
çok büyük bir payı var. Geçen
sene de bizi çok zor maçlarda
desteklediler. Bu sezon da çok
kritik maçlarda arkamızda dur-
dular. Zaman zaman maç kay-
bettiğimiz de oldu kendi
sahamızda. O zaman da bizleri

desteklemeye devam ettiler.
Çok teşekkür ediyorum. Bu ta-
kımla olan bağları çok güçlü.
Manisa, iki senede gerçek bir
basketbol şehrine dönüştü. Se-
yircisiyle, takımıyla, organizas-
yonuyla, salonuyla hem
Avrupa’da hem Türkiye’de ismi
bilinen ve saygı uyandıran bir
kulüp haline gelmiş olmasında
taraftarın da çok büyük katkısı
var. Hepsine ayrı ayrı çok teşek-
kür ediyorum. Burada benden
önce çalışan Ahmet Kandemir’e
de teşekkür etmek lazım. İyi
oyunculardan kurulu bir takım
kurmuş. İyi bir takıma sahibim.
İyi bir çalışma ortamına sahi-
bim” ifadelerini kullandı.  

Manisa’nın Tarzanları
derbiye hazırlanıyor
Manisa’nın Tarzanları
derbiye hazırlanıyor

türkiye Atıcılık Federasyonu tarafından Sakar-
ya'da düzenlenen Havalı Silahlar Bölgesel Egemenlik
Kupası Şampiyonası'nda, Manisalı sporcular büyük
başarılar elde etti. Genç bayan kategorisinde havalı
tüfekte yarışan Ada Naz Serbest, Türkiye ikincisi olur-
ken, Yıldız erkekler havalı tüfek branşında mücadele
eden Kerim Efe Özgün, Türkiye üçüncüsü unvanını
kazandı. Bu önemli başarıların ardından, sporcular 15
Temmuz 2024 tarihinde Trabzon'da düzenlenecek
olan Bölgesel Finali Milli Birlik ve Beraberlik Kupası
Şampiyonası'na katılmaya hak kazandılar. Türkiye'nin
dört bir yanından gelen yetenekli sporcuların müca-
dele edeceği bu prestijli organizasyonda Manisalı atı-
cılar, şehirlerini gururla temsil edecekler. Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcuları ve
antrenörleri tebrik ederek, gelecek müsabakalarda da
başarılarının devamını diledi. Spor Servisi

Manisalı atıcılar çok başarılı

Siirt’te düzenlenen Türkiye Dağ Koşusu Şampi-
yonası ve Avrupa Milli Takım Seçmeleri'nde Manisalı
milli sporcu Hasan Uzun, üstün performansıyla Av-
rupa Dağ Milli Takımı'na seçilmeye hak kazandı. 

Uzun, Fransa'da yapılacak olan yarışmalarda Tür-
kiye'yi temsil edecek. Ayrıca Manisalı sporcular, orga-
nizasyonda takım halinde gösterdikleri üstün
performansla Türkiye ikincisi oldu. Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, sporcu ve antrenörleri
tebrik ederek başarılarının devamını diledi. Öztürk,
Türkiye'nin spor alanın-
daki bu tür başarılarının
gelecek nesillere ilham
kaynağı olmaya devam
edeceğini belirterek, "Bu
başarılar genç sporcuları-
mızın ve toplumun spor
yapma ve yeteneklerini
geliştirme konusundaki
motivasyonunu artırıyor.
Alınan madalyalarla gurur-
luyuz" dedi. Spor Servisi

Manisalı Hasan Uzun Avrupa 
Dağ Milli Takımı'na seçildi

Gençlik ve Spor
Bakanlığı tarafından An-
kara'da düzenlenen Okul
Sporları Yıldızlar ve Kü-
çükler Bilek Güreşi Tür-
kiye Birinciliği
Müsabakaları'nda Mani-
sa'yı temsil eden 19
Mayıs Ortaokulu sporcu-
ları büyük başarı elde
etti. 

55 kiloda sol kol kate-
gorisinde Beritan Güneş
Türkiye birincisi olurken,
40 kiloda sol kol katego-
risinde Nehir Özcan Tür-

kiye ikincisi oldu. Ayrıca
50 kiloda sağ ve sol kol

kategorilerinde Yasemin
Göktürk Türkiye ikincisi,

60 kiloda Elifnaz Sumar
sol kol kategorisinde Tür-

kiye ikincisi ve 30 kiloda
sağ kol kategorisinde
Ecrin Erol Türkiye üçün-
cüsü oldu.

Manisa Gençlik ve
Spor İl Müdürü Yunus
Öztürk, sporcuları ve an-
trenörleri tebrik ederek,
Manisa'nın okul sporla-
rında bu yıl elde ettiği
önemli başarıların altını
çizdi. Öztürk, sporcuların
azim ve kararlılıkla elde
ettikleri başarının gurur
verici olduğunu söyledi.
Spor Servisi

Manisalı sporcular bilek güreşinde madalya bırakmadı 
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